



Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru ISM

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. ELEKTRO DUO s.r.o.

se sídlem Jihlavská 1007/2, 591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupená **Aloisem Košákem**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Alois Košák, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 25557041

DIČ: CZ25557041

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 5363990237/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C33301

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. a ve spojení s ust. § 2623 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto

Smlouvu o dílo č. 10/2015

Čl. 1

Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy řádně provést pro objednatele dílo „**Oprava elektroinstalace 1.ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa**“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“) specifikované dále v této smlouvě, a předat jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
2. Závažnými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla jsou:
 - a) projektová dokumentace stavby „Oprava elektroinstalace 1 ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa, Elektroinstalace“, vypracovaná Ing. Josefem Tomáškem, Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou, v 09/2014 pod zak.č. 14/2014 a projektová dokumentace stavby „Rekonstrukce elektroinstalace 1 ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa, VZDUCHOTECHNIKA“, vypracovaná Ing. Jiřím Danihelkou, Pelikánova 1652/2, 591 01 Žďár nad Sázavou, v 11/2014;
 - b) zadávací dokumentace veřejné zakázky „Oprava elektroinstalace 1.ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa“ (projektová a textová část vč. výkazu výměr) předaná uchazeči(ům) objednatelem jako zadavatelem v rámci zadávacího řízení (dále také jen „zadávací dokumentace“);
 - c) nabídka zhotovitele, vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a krycího listu;

- d) ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla;
- e) návody k montáži, k uvedení do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto částem byly vypracovány.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy.

4. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka díla. Dodávkou díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a konstrukcí potřebných pro řádné zhotovení díla (např. konstrukce zabezpečující bezpečnost práce apod.), dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení stavby (včetně úhrady nákladů nebo poplatků s tím spojených) tak, aby v plném rozsahu plnila svůj účel a odpovídala veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto stavební dílo tohoto charakteru.

5. Součástí díla je rovněž:

- a) zajištění a předání předepsaných zkoušek, revlíz, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů, příp. podle projektové dokumentace;
- b) zaškolení obsluhy vč. předání dokladu o tomto zaškolení, předání návodů k obsluze, používání a údržbě příslušných částí díla, předání záručních listů;
- c) dodání projektu skutečného provedení stavby v rozsahu dle Vyhl. č. 499/2006 Sb., a to 3x v listinné podobě a 1x v digitální formě na CD;
- d) dodání všech dokladů potřebných k uvedení stavby, která je předmětem díla, do trvalého provozu;
- e) dodání dokladů o způsobu likvidace vzniklých odpadů dle zák. č. 185/2001 Sb., v platném znění;
- f) dodání fotodokumentace z průběhu stavby – v digitální podobě na CD ve formátu jpg;
- g) zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností nutných pro bezvadné a včasné provedení díla;
- h) demontáž stávajících konstrukcí a zařízení a jejich následná likvidace zákonným způsobem na náklad zhotovitele;
- i) komplexní vyzkoušení všech částí díla za účasti o objednatele a zástupců školy;
- j) zařízení staveniště, jeho zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, vč. stanovení míst napojení a včetně nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;
- k) úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby, která je předmětem díla, a staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.

6. Další podmínky realizace stavby, která je předmětem díla:

- a) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí projednání, povolení a provedení nutných uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, skládky materiálu, apod.) a příp. změn dopravního značení, v příp. potřeby zřízení provizorních přechodů či přejezdů vč. případného osvětlení. V průběhu provádění prací je zhotovitel povinen respektovat požadavky příslušných orgánů dle vydaných stanovisek.
- b) zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení staveniště, řádně staveniště zabezpečit (oplocení, lávky, označení, osvětlení, střežení, atd.).

- c) zhotovitel zajistí dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na staveništi. Jeho odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na staveništi.
 - d) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů a likvidaci vybouraného materiálu a odpadů vzniklých v průběhu provádění stavby.
 - e) zhotovitel zajistí po celou dobu realizace stavby její zřetelné označení tabulí s údajem, kdo stavbu provádí a s nepřetržitým kontaktem na odpovědného pracovníka zhotovitele.
 - f) dodávkou stavby se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení stavby tak, aby v plném rozsahu plnila svůj účel a odpovídala veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto stavební dílo a vztahujícím se na stavební díla tohoto charakteru.
 - g) dodávka stavby musí být rovněž provedena v souladu s podmínkami dotčených subjektů a v souladu s příp. požadavky a pokyny orgánů památkové péče.
 - h) zhotovitel provede komplexní dodávku stavby.
 - i) zhotovitel je povinen při návrhu technologických postupů a při vlastní realizaci stavby respektovat provoz stávajících objektů v dané lokalitě a v rámci daných možností minimalizovat dopady stavby na jejich obyvatele (zajištění přístupu, příjezdu, možnosti zásobování, svozu odpadu, prašnost, hluchost, atd.).
 - j) zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla kontrolovat stav dotčených a sousedních konstrukcí stávajícího objektu a v případě zjištění poruch, závad apod. na tuto skutečnost neprodleně upozornit objednatele.
 - k) objednatel je oprávněn rozhodnout o ponechání některých prvků a materiálů, které nebudou odpadem, pro vlastní potřebu.
7. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění – vícepráce, související s jeho předmětem plnění. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány pouze změny a doplňky předmětu díla, dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné, které při realizaci díla přibýly a svým množstvím předmět smlouvy převyšují. Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny objednatelem (např. zápisem do stavebního deníku nebo dodatkem ke smlouvě) včetně jejich ocenění. Za méněpráce se považují práce v předmětu díla obsažené, avšak neuskutečněné.
8. Objednatel je oprávněn měnit materiály, které mají být použity při realizaci díla a provádět další změny předmětu plnění, což se zavazuje s dostatečným předstihem sdělit a projednat se zhotovitelem tak, aby zhotoviteli nevznikly provozní problémy či škoda způsobená nákupem materiálů a věcí, které při realizaci měly být, ale dle požadavku objednatele nebudou použity. Zhotovitel má nárok na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil a má ho připraven na skladě.
9. Dopady změn uvedených v čl. 1, odst. 7 a 8 této smlouvy na sjednanou cenu díla, případně termín plnění, budou smluvními stranami upraveny dodatkem ke smlouvě o dílo, přičemž:
- se zhotovitel současně zavazuje, že termín dokončení díla bude dodržen i v případě zvýšení rozsahu díla, které svým rozsahem nepřesáhne 10 % ze sjednané ceny díla bez DPH za předpokladu, že objednatel u zhotovitele tyto vícepráce uplatní, případně potřeba jejich provedení vyjde najevo s dostatečným předstihem před sjednaným termínem dokončení díla. Za zvýšení rozsahu sjednané ceny díla se považuje pouze rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi.
 - zhotoviteli snížením rozsahu díla nevzniká nárok na náhradu škody při dodržení ustanovení čl. 1, odst. 8 této smlouvy.

10. Dojde-li k realizaci dalších prací (např. z důvodu dodatečných změn technologických postupů) na návrh zhotovitele učiněný k zajištění řádného a bezpečného provedení a zajištění funkčnosti díla, či z jiných příčin na jeho straně, nemají tyto skutečnosti vliv na obsah smluvních závazků, pokud se strany nedohodnou jinak.
11. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými a dále disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této smlouvy.

Čl. 2 **Doba plnění**

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla nejdříve v pátek dne 24.06.2016 v 10:00 hod., nejpozději v pondělí dne 27.06.2016. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozději v pátek dne 19.08.2016.
2. Staveniště bude zhotoviteli předáno v den zahájení realizace díla.
3. Dílo je dokončeno je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Provedením díla se rozumí jeho úplné a řádné dokončení a předání jako celku bez vad a nedodělků objednateli v místě plnění, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů potřebných pro řádné provozování díla a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, předání projektu skutečného provedení stavby, úplné vyklizení staveniště, úklid všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu výstavby, úpravy venkovních ploch uvedením do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.
Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné nedodělky popř.vady, které jednotlivě ani ve svém souhrnu nebrání řádnému užívání díla ani jeho užívání neztíží. Není to však jeho povinnost.

Čl. 3 **Místo plnění**

Místem plnění a předání díla je stávající budova 1. základní školy, Vratislavovo nám. 124, Nové Město na Moravě – prostor stavby dle specifikace v projektové dokumentaci.

Čl. 4 **Cena díla**

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **3.791.652,23 Kč bez DPH**, (dále jen „cena“).

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního díla, specifikovaného touto smlouvou. Zhotovitel zaručuje úplnost svého nabídkového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel podpisem této smlouvy na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

3. Cena díla je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele, jejíž krycí list a nabídkový položkový rozpočet je přílohou č.1 a součástí této smlouvy, a může být změněna v případech uvedených v čl. 4 odst. 4 této smlouvy.
4. Cena může být změněna pouze v případě, pokud dojde na základě požadavku objednatele ke změně předmětu plnění proti smlouvě o dílo.
5. Při vícepracích a méněpracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny z nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a nahradí se novou cenou, která bude určena takto:
 - a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele;
 - b) položkami ceníků ÚRS nebo RTS sníženými na cenovou úroveň nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud nebude možné použít postup podle písm. a). Zhotovitel je povinen tento ceník na požádání objednateli poskytnout;
 - c) pokud nelze použít žádný způsob uvedený pod písm. a) a b), pak hodinovou sazbou ve výši uvedené v cenové nabídce zhotovitele, maximálně však 220,- Kč bez DPH a skutečnými náklady na použitý materiál nebo stroje. Skutečné náklady na použitý materiál nebo stroje zhotovitel doloží příslušnými fakturami. Pokud objednatel zhotoviteli prokáže, že ceny použitého materiálu nebo strojů jsou u jiných dodavatelů nižší, je zhotovitel povinen do ocenění materiálu nebo strojů zahrnout jednotkové ceny stanovené objednatelem podle průzkumu trhu; nebo budou nižší.
6. Má-li při realizaci díla dojít ke změnám předmětu díla z podnětu zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto navrhovaných změn, doložit jednotlivá množství matematickým výpočtem a ocenit je podle shora uvedených kritérií a předložit tento oceněný soupis objednateli k odsouhlasení. Má-li dojít při realizaci díla ke změnám na základě požadavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel ocení stejným způsobem.
7. Pro sjednání drobných změn předmětu díla, víceprací nebo méněprací, které nebudou mít vliv na celkovou cenu díla, postačí odsouhlasení objednatelem a projektantem formou zápisu do stavebního deníku. Toto odsouhlasení musí být provedeno vždy před zahájením příslušných prací.
8. Dojde-li po uzavření smlouvy na omezení rozsahu díla a neujednají-li smluvní strany důsledky pro výši ceny, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

Čl. 5 Platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen vystavit měsíčně, dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací, fakturu – daňový doklad s datem uskutečnění zdanitelného plnění 1. – 5. dne následujícího po měsíci, kdy byly práce provedeny. Faktury musí m.j. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou každé faktury – daňového dokladu musí být objednatelem odsouhlasený zjišťovací protokol. Poslední faktura – daňový doklad bude označena jako faktura konečná.

2. Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce zjišťovací protokoly (dále jen „protokoly“), a to zvlášť protokol pro rozsah prací sjednaný touto smlouvou a zvlášť protokol pro případné vícepráce, v nichž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci. Protokoly musí být ve shodné struktuře a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými položkovými rozpočty (včetně shodného číselného označení). Objednatel se zavazuje protokoly vrátit zhotoviteli v termínu do 10 pracovních dnů ode dne jejich předložení a to buď odsouhlasené, nebo se svými připomínkami. Odsouhlasené protokoly budou vždy přílohou měsíční faktury se zdanitelným plněním. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doručení odsouhlasených protokolů. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami protokolu, je povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedorazí k dohodě, je zhotovitel oprávněn v termínu podle tohoto odstavce fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.
3. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již dříve.
4. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
5. Platby použije objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktur, oprávněně vystavených zhotovitelem.
6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury objednateli.
7. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
8. Má-li objednatel splatnou pohledávku(y) vůči zhotoviteli včetně případné smluvní pokuty, je oprávněn provést její (jejich) jednostranný zápočet vůči kterékoliv platbě za plnění dle této smlouvy.
9. Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury až do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla. Zbývající část, t.j. 10 % ze sjednané celkové ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli do 30 dnů po předání a převzetí díla a úspěšném uvedení díla do provozu za podmínky, že se na díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky a dílo bude uvedeno řádně do provozu. V případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel zbývající část do 30 dnů po odstranění posledního z nich.
10. Překročí-li zhotovitel v některé faktuře výši 90% sjednané ceny, uhradí objednatel zhotoviteli pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% sjednané ceny, a zbývající část faktury uhradí v souladu s ustanovením čl.5, odst. 9 této smlouvy.
11. Objednatel souhlasí, aby zhotovitel namísto měsíční fakturace vystavil jednu celkovou fakturu po dokončení díla, a to za dodržení podmínek uvedených v předchozích ustanoveních tohoto článku.

12. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu či upřesnění platebních podmínek a fakturace tak, aby tyto byly v souladu s podmínkami případně poskytnuté finanční podpory.

Čl. 6

Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště v termínech dle čl. 2 odst. 2 této smlouvy. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nároků třetích osob (vyjma práv uživatele objektu - školy) tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Prostory, ve kterých budou práce probíhat, budou zhotoviteli předány vyklizené – mimo zabudovaného a pevně uchyceného nábytku (katedry, vybavení specializovaných učeben, ...).
2. Bezprostředně po podpisu této smlouvy předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních.
3. Bude-li objednatel v prodlení se splněním tohoto spolupůsobení, není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků z této smlouvy, zejména dokončit dílo v dohodnutém termínu. V takovém případě se termín dokončení díla prodlužuje o totožný počet kalendářních dnů, po které byl objednatel v prodlení.

Čl. 7

Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele, s výjimkou:
 - dodávky strojů, zařízení, technologií a výrobků, k nimž budou poskytnuty záruční listy. V tomto případě je záruční doba shodná se zárukou poskytnutou dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele. Pro rozvaděče vč. jejich náplní se stanovuje záruka v délce 60 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.
 - spotřebního materiálu, např. zářivkových trubíc, žárovek, apod., kde se stanovuje délka záruční doby na 24 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.
 - malířských a natěračských prací, kde se stanovuje délka záruční doby na 36 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.
2. Podmínky odpovědnosti za vady se řídí ustanovením § 2629 a násl. občanského zákoníku, pokud tato smlouva nestanoví jinak.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.
4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, nejpozději však do 5 dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou jiný termín, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 15 dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany nedohodnou jiný termín. Termín odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou. V případě, že se jedná o vady díla bránící provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit k odstranění vady díla okamžitě, nejpozději však do 6 hodin od doručení reklamace zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě či v nejkratší možné době. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním reklamované vady nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším

technicky možném termínu, nejpozději však do 15 dnů od doručení reklamace objednatelem, i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Náklady na odstranění vady nese i v tomto případě zhotovitel až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu.

5. Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady či neodstraní reklamované vady ve lhůtách dle čl. 7 odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, nebo vyměnit vadnou část díla. Takto vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury.
6. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru díla, pokud je to potřebné pro možnost řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad. Zhotovitel je povinen při odstraňování vad respektovat připomínky uživatele tak, aby provoz školy byl narušen v míře co nejmenší.
7. Zhotovitel provede odstranění reklamovaných vad, zjevných i skrytých, zjištěných v záruční době na vlastní náklady a odpovědnost. Záruční lhůta za provedené záruční opravy pak běží dále, až do konce záruční doby sjednané pro dílo, nejméně však činí 24 měsíců.
8. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové dokumentace v souladu v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně způsobilé ke smlouvenému účelu dle podkladů uvedených čl. 1 této smlouvy.

Čl. 8

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou.
2. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.
3. Při provádění prací bude zhotovitel respektovat všechny normy (ČSN i ČSNEN), technické předpisy a návody výrobců jednotlivých komponentů, vztahujících se na provedení stavby. Případné odchylky od těchto předpisů musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.
4. Za to, že dílo bude provedeno řádně, plně zodpovídá zhotovitel. Smluvní strany pro účel této smlouvy vylučují ustanovení § 2630, odst.1, písm.c) občanského zákoníku.
5. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasení osoby stavbyvedoucího a zhotovitel jej nesmí bez písemného souhlasu objednatele měnit.
6. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel a cena za jeho zařízení, údržbu, ostrahu a následnou likvidaci vlastního zařízení staveniště po dokončení stavby je součástí ceny díla.
7. Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých subdodavatelů po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla objednatelem.
8. Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro něho vyplývají z jeho činnosti z právních předpisů platných na úseku životního prostředí zejm. ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Při realizaci díla je zhotovitel současně povinen dodržovat další předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. V případě porušení těchto předpisů za toto porušení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní účet veškeré náklady s tímto porušením spojené. Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady nepřetržité odstraňování nečistot, odpadů a sutě vzniklých jeho činnostmi.

9. Zhotovitel se zavazuje, že stavba, která je předmětem díla, bude během celé doby realizace díla do doby ukončení stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil a pracovníků vedení stavby. Pokud toto nebude ze strany zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen na základě upozornění objednatele sjednat bezodkladně nápravu.
10. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit znečištění či poškození komunikací objednatele a veřejných komunikací, veřejných i soukromých prostor a objektů, které při realizaci díla způsobil.
11. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla osobami uvedenými v preambuli této smlouvy a osobou svého technického dozoru. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně sjednat nápravu.
12. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel oprávněn včas prověřit. Toto prověření provede do 6 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
13. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, technologie, nebo změny oproti původní nabídce zhotovitele. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že použije pouze nepoužité hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu (byl-li vydán), přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém by mu bylo známo, že je škodlivý, či zdravotně a hygienicky závadný.
14. Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokazuje zhotovitel atesty, certifikáty, prohlášeními o shodě a provedenými zkouškami. Zhotovitel se zavazuje do 10 dnů po podpisu této smlouvy předat objednateli seznam všech zkoušek a kontrol, které budou prováděny v průběhu zhotovení díla nebo při jeho dokončení. Návrh bude obsahovat rovněž jméno pracovníka zhotovitele, odpovědného za jejich provádění. Objednatel má právo doplnit tento návrh o jím požadované zkoušky a kontroly, pokud nebudou v rozporu s platnými technickými a právními předpisy. Objednatel má právo se zúčastňovat prostřednictvím svého pracovníka pověřeného technickým dozorem všech kontrol a zkoušek prováděných zhotovitelem a má rovněž právo přizvat k nim odpovědné zástupce budoucího provozovatele díla, příp. další osoby. Zhotovitel je povinen přizvat pracovníka pověřeného technickým dozorem ke zkouškám zápisem ve stavebním deníku 10 dnů předem a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor stavebníka e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. V případě opakované kontroly nebo zkoušky z důvodů, které leží na straně zhotovitele, hradí náklady zhotovitel.
15. V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen do jednoho paré projektové dokumentace zřetelně zakreslovat změny, ke kterým došlo v průběhu zhotovení díla, způsobem podle

předpisů pro zhotovení stavebních výkresů, a to ihned po jejich provedení. Tato projektová dokumentace bude trvale přístupná na stavbě.

16. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již dříve dílčími předávacími protokoly
17. Stavba bude prováděna v zastavěném a obydleném území ve frekventované části města. Zhotovitel je povinen:
 - a) tuto skutečnost respektovat a při provádění prací postupovat v tomto směru zvlášť ohleduplně a opatrně,
 - b) prostor staveniště řádně zabezpečit tak, aby nedošlo ke zranění osob,
 - c) práce realizovat tak, aby nedošlo k poškození stávajících objektů a majetku, případná škoda jde k tíži zhotovitele,
 - d) vždy zajistit bezpečný přístup do všech objektů, průchod pěších a průjezd vozidel,
 - e) dodržovat při provádění díla limity pro hluchnost podle hygienických předpisů
 - f) veškeré skládky materiálů zřizovat jen na místech k tomu určených na základě povoleného zvláštního užívání ploch místních komunikací a veřejné zeleně. Toto povolení si v souladu s podmínkami této smlouvy zajistí zhotovitel.
18. Zhotovitel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
19. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje vyžadované zákonem o veřejných zakázkách v platném znění a to ve lhůtách daných zákonem nebo do 6 pracovních dnů od jejich vyžádání objednatelem. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním těchto údajů dle tohoto zákona.
20. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že na stavbě nebo staveništi či jejím bezprostředním okolí může v průběhu provádění stavby dojít k potřebě realizace dalších prací třetími osobami. Zhotovitel je v takovém případě povinen umožnit provedení těchto prací a je povinen tyto práce na své náklady řádně koordinovat.
21. Zhotovitel je povinen umožnit provádění případných víceprací třetí osobou a poskytnout jí v tom případě součinnost potřebnou pro řádné a včasné dokončení díla.
22. Zhotovitel smí pro potřeby provádění stavby využívat stávající sociální zařízení školy, které při předání staveniště určí uživatel objektu – škola. Toto je povinen udržovat v čistotě a rámci předání díla jej předat uživateli objektu zpět nepoškozené a čisté.
23. Při předání staveniště určí objednatel zhotoviteli místa napojení pro odběr elektrické energie a vody. V určených místech si zhotovitel zajistí vlastní odběry médií. V případě, že to nebude možné, budou odběry pro stavbu měřeny odpočtovými měřidly, případně určeny odborným odhadem a přefakturovány zhotoviteli v cenách účtovaných stávajícímu odběrateli dodavatelem příslušného média, pokud nebude dohodnuto jinak.
24. Dílo bude prováděno na jedné z nejvýznamnějších budov v centru města, přičemž objekt, zejména jeho části, které nebudou dotčeny prováděním díla, bude uživatel objektu – škola průběžně využívat. Zhotovitel je povinen tyto skutečnosti respektovat a při provádění prací postupovat v tomto směru zvlášť ohleduplně a opatrně. Je povinen objekt a dílo zabezpečit tak, aby nemohlo dojít ke zranění žáků, zaměstnanců a návštěvníků školy a strážníků školní jídelny, zajistit jim bezpečný přístup do jimi užívaných částí objektu, objekt a dílo zabezpečit

tak, aby nemohlo dojít k poškození či odcizení majetku (budovy, zařízení a inventáře školy, apod.). Je mimo jiné povinen zajistit, aby se zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nepohybovali v jim nepředaných prostorách.

Dále je zhotovitel povinen v maximální možné míře zajistit stávající objekt, jeho stavební části a vybavení proti poškození a nadměrnému opotřebení svojí činností (ochrana podlahovin, vybavení, apod.). Zhotovitel nesmí používat vybavení a inventář školy pro potřeby provádění díla. Dále je zhotovitel povinen učinit účinná opatření k zamezení šíření prachu do prostor školy nedotčených prováděním díla, zejména do prostor vybavených výpočetní technikou.

V případě poškození vnitřních instalací v budově, zejména počítačové sítě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli a určenému zástupci uživatele objektu – školy a dohodnout s nimi způsob provedení opravy. Dohodnuté řešení strany zapíše do stavebního deníku.

Čl. 9

Stavební deník a kontrolní dny

1. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel v souladu s § 157 zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění a v souladu s příslušnými prováděcími vyhláškami povinen vést na stavbě stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě, případně montážní deník (dále jen „deník“) v listinné podobě ve třech kopiích zápisu.
2. Denní záznamy budou vyhotovovány ve 3 stejnopisech. Zápisy do deníku jsou oprávněni kromě jiného činit zástupci zhotovitele dle preambule této smlouvy včetně technického dozoru stavebníka a autorský dozor. Smluvní strana je povinna se ke stanoviskům druhé smluvní strany vyjadřovat nejpozději do 6 pracovních dnů. Technický dozor stavebníka má právo kdykoli v průběhu stavby po dokončení příslušného záznamu vyjmout pro svoji potřebu 1. kopii příslušného záznamu.
3. Záznamy objednatele, popř. jeho zástupce a technického dozoru objednatele ve stavebním deníku mají účinek bezprostředního písemného sdělení zhotoviteli a platí jako od něho vzaté na vědomí s daným datem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy o dílo, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků k této smlouvě, pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak.
4. V průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech potřebných pro řádnou kontrolu provádění díla. Zhotovitel je povinen svolat kontrolní den i na základě požadavku objednatele. Předmětem jednání je zpráva zhotovitele o průběhu a postupu stavebních prací, kontrola časového a finančního plnění, připomínky technického a autorského dozoru a projednání případných opatření pro další postup prací. Zhotovitel na těchto kontrolních dnech zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob požadovaných objednatelem.
5. Objednatel pořizuje z kontrolních dnů zápis s podpisy všech zúčastněných, a pokud nejsou tyto zápisy prováděny přímo do stavebního deníku, pak zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Čl. 10

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě kde se dílo provádělo. Řádným dokončením díla je předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu. K předání díla dochází na základě převímacího řízení mezi smluvními stranami a to podepsáním zápisu o předání a převzetí.

2. Nejpozději 5 dnů před dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli zápisem ve stavebním deníku a technickému dozoru stavebníka e-mailem den, kdy bude řádně provedené dílo připraveno k předání a převzetí. Na tomto základě projednají smluvní strany program a organizaci přejímacího řízení a to tak, aby bylo technicky možné ukončit přejímací řízení k datu podle této smlouvy.
3. Jestliže zhotovitel, přes zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo (není dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při něm se prokáže, že dílo opravdu není řádně dokončeno, objednatel dílo nepřevzme a náklady neúspěšného i opakovaného řízení nese zhotovitel.
4. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty své subdodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému předání díla.
5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pořizuje zápis o předání a převzetí zhotovitel. Zápis obsahuje zejména:
 - údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat
 - popis díla, které je předmětem předání a převzetí
 - popis případných změn díla vůči projektu pro provedení
 - dohodu o provedení předepsaných nebo sjednaných zkoušek
 - prohlášení objednatele, zda předmět díla přejímá či nepřejímá.
6. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělků, bude součástí zápisu o předání a převzetí díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělků.
7. Pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělků a nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělků musí být odstraněny do 7 dnů ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělků i v případě, kdy podle jeho názoru za vady a nedodělků neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu zhotovitel.
8. Nejpozději při zahájení přejímky dokončeného díla, předloží zhotovitel objednateli veškerou potřebnou dokumentaci k řádnému provozování díla, resp. stavby, která je předmětem díla, zejména:
 - a) projekt skutečného provedení stavby;
 - b) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí odevzdávaného díla, jejich pasporty, kopie záručních listů, návody k obsluze;
 - c) atesty použitých materiálů, certifikáty jednotlivých výrobků včetně prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, záruční listy, revizní zprávy, protokoly o zkouškách a zaškolení obsluhy;
 - d) originály stavebních deníků nebo jednoduchých záznamů o stavbě nebo montážních deníků;
 - e) doklady o zákonné likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla;
 - f) veškerou další dokumentaci, uvedenou v čl. 1 odst. 5 této smlouvy.Veškerá dokumentace musí být předána v českém jazyce.

9. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení zkoušek, revizí a atestů osvědčujících smlouvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení těchto zkoušek předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel.

Čl. 11

Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla do doby jejich zabudování do předmětného objektu je zhotovitel. Od okamžiku zabudování přechází vlastnické právo k zabudovanému materiálu na objednatele.
2. Od okamžiku převzetí staveniště od objednatele až do dne konečného předání a převzetí díla nese zhotovitel nebezpečí vzniku škody na věci (ztráta, odcizení, zničení, poškození, živelná pohroma, apod.) na prováděném díle.
3. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, kterou by svou činností způsobil na majetku objednatele, uživatele objektu, jeho zaměstnanců, žáků a strážníků školní jídelny. Nese i odpovědnost za poškození zdraví, které by svou činností způsobil těmto osobám, nebo které by vzniklo v souvislosti s činností zhotovitele anebo osob, které pro něj dílo provádějí.

Čl. 12

Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo objednatele k odstoupení od této smlouvy, se považují tyto skutečnosti:
 - a) nezačátek prací z důvodů na straně zhotovitele ani do 5 pracovních dnů od sjednaného termínu zahájení prací;
 - b) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 10 dnů;
 - c) opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel podle smlouvy o dílo nebo podle zákona oprávněn, neprovádění prací v kvalitě dle příslušných norem, platných předpisů a této smlouvy.
2. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo zhotovitele k odstoupení od této smlouvy, se považuje neposkytnutí součinnosti objednatelem dle čl.6 této smlouvy ani po předchozí výzvě ke zjednání nápravy.
3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem jeho doručení druhé straně.
4. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
 - a) při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí;
 - b) při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu, které přesáhne 10 dnů, vyúčtuje objednatel zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč. Právo na smluvní pokutu sjednanou v předchozím bodě tím není dotčeno;
 - c) při prodlení zhotovitele se zahájením prací na díle zhotovitelem vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;
 - d) při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených v zápisu o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení;

- e) při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště v termínu uvedeném v zápisu o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;
 - f) při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad v termínech dle této smlouvy vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;
 - g) v případě prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení;
 - h) při bezdůvodném prodlení objednatele s převzetím dokončeného díla bez vad a nedodělků má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;
 - i) v případě, že zhotovitel změni bez souhlasu objednatele osobu stavbyvedoucího, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou, objednatel neodsouhlasenou změnu;
 - j) pokud zhotovitel nepředloží objednateli kopie pojistných smluv v termínu a obsahem uvedeným v čl.15, odst.1 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč;
 - k) v případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v čl. 12, odst.1 a 2 této smlouvy, je odstupující strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč;
 - l) v případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu uvedeného v čl. 12, odst.1, písm.a) této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.
5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvní straně.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Čl. 13 Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako např. živelné pohromy, povstání, občanské nepokoje, válka, mobilizace, kosterní, archeologické, či jinak významné nálezy, na jejichž podkladě bude zhotovitel či objednatel ze zákona, či na základě úředního opatření povinen zastavit realizaci díla a jiné podobné události.
2. Stane-li se plnění v důsledku vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní stranu o úpravu této smlouvy z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemně odstoupit.

Čl. 14 Změna závazku

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Čl. 15 Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob, a to po celou dobu realizace díla. Kopii dokladu o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit do 7 dnů od data, kdy jej o to objednatel požádá. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně celku dle této smlouvy.
2. Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých subdodavatelů ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.
3. Odpovědným zástupcem zhotovitele podle ust. § 11 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, je Stanislav Šmerda.
4. V případě rozporu mezi touto smlouvou a projektovou dokumentací mají přednost ustanovení dohodnutá v této smlouvě.

Čl. 16 Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele.
3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní stranou.
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání.
5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nepřístupné třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
6. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření

smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.
9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či dodatek následně schválí.
10. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě.
11. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 14.schůzi konané dne 05.10.2015 pod č.usnesení 19/14/RM/2015.
12. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 – Krycí list nabídky a nabídkový položkový rozpočet zhotovitele
13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
14. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Novém Městě na Moravě dne - 9. 12. 2015

Ve Žďáru nad Sázavou dne - 4. 11. 2015

Za objednatele:

Michal Šmarda
starosta



Za zhotovitele:

ELEKTRO DUO s. r. o.
Jihlavská 1007
591 01 ŽDĚR NAD SÁZAVOU
IČO: 25557041 DIČ: CZ25557041
mob. 71 673 919

Alois Košák
jednatel

**Krycí list nabídky a
nabídkový položkový rozpočet zhotovitele**

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka **Oprava elektroinstalace 1.ZŠ Nové Město na Moravě - III. etapa**

zadavatel **MĚSTO Nové Město na Moravě**
Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

uchazeč **ELEKTRO DUO s.r.o.**
sídlo Jihlavská 1007/2
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ 25557041 DIČ CZ25557041
plátce DPH (uved'te ANO x NE) ANO
telefon, fax 736 673 919
e-mail elduo@seznam.cz
datová schránka
pověř.zástupce pro další jednání: Alois Košák

nabídková cena

bez DPH

dle orientačního položkového výkazu výměr:	3 791 652,23
--	--------------

ostatní:

(doplňte příp.další konkrétní položky, které jsou nutné pro řádné plnění díla; v případě potřeby je možné doplnit vlastní dílčí položkový rozpočet formou přílohy tohoto krycího listu a zde doplnit pouze souhrnnou cenu dle takového dílčího rozpočtu)

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

celkem

(tato cena bude vložena do nabídky el.systému E-ZAK na profilu zadavatele. https://zakazky.nmm.cz/)	3 791 652,23 Kč
--	-----------------

termín zahájení

24.6.2016

termín dokončení

19.8.2016

poznámky:

ELEKTRO DUO s. r. o.
Jihlavská 1007
591 01 ŽDĚAR NAD SÁZAVOU
IČO: 25557041 DIČ: CZ25557041
mob. 736 673 919
datum 4.11.2015
podpis, razítko

2

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014**Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa**
Elektroinstalace - aktualizace 9 2015**Za značku: A -> elektro****Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	165 296,16	165 296,16
	2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	300,00	300,00
	3. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ	24 288,48	24 288,48
	4. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - DEMONTÁŽ	350,00	350,00
	5. C22M (2014) - MONTÁŽ	185 829,86	185 829,86
	6. HSV - MONTÁŽ	101 852,74	101 852,74
	7. PSV - MONTÁŽ	163 243,42	163 243,42
	8. MATERIÁL	1 434 524,34	1 434 524,34
	CELKEM URN	2 075 685,00	2 075 685,00
B.	HZS		
	9. Hodinová zúčtovací sazba	56 950,00	56 950,00
	CELKEM HZS	56 950,00	56 950,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	10. GZS 3,60%	74 724,66	74 724,66
	CELKEM VRN	74 724,66	74 724,66
Σ	REKAPITULACE CELKEM	2 207 359,66	2 207 359,66

	<u>Základ DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Celkem s DPH</u>
Sazba 21.00%	2 207 359,66 Kč	463 545,53 Kč	2 670 905,19 Kč
Celkem:	2 207 359,66 Kč	463 545,53 Kč	2 670 905,19 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže**C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační krabice**

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	22,00	5,44	47,00 ks	255,68	1 034,00	0,00
2 A	210010312	krab.přístrojová 4-5mod bez zapoj.	41,00	12,02	11,00 ks	132,22	451,00	0,00
3 A	210010312	krab.přístrojová 4-5mod bez zapoj.	41,00	12,02	25,00 ks	300,50	1 025,00	0,00
4 A	210010313	krab.přístrojová 6-8mod bez zap.	48,00	13,02	10,00 ks	264,48	912,00	0,00
5 A	210010313	krab.přístrojová 6-8mod bez zap.	48,00	13,92	1,00 ks	13,92	48,00	0,00
6 A	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	70,10	23,41	49,00 ks	1 123,68	3 434,90	0,00
7 A	210010323	krab.přístrojová 2x10mod bez zap.	81,20	25,95	6,00 ks	311,40	487,20	0,00
8 A	210010323	krab.přístrojová 2x6-8mod bez zap.	81,20	25,95	29,00 ks	51,90	2 354,80	0,00
9 A	210010331	krab.inst.přístroj. na povrch bez zapoj.	34,10	10,76	1,00 ks	10,76	34,10	0,00
10 A	210010331	krab.inst.přístroj. na povrch bez zapoj.	34,10	10,76	5,00 ks	53,80	170,50	0,00
11 A	210010453	krabice pancéřová odbočná z PH typ 8107 vč. svorky a zapoj. vodičů	105,00	36,71	87,00 ks	3 193,77	9 135,00	0,00

Montáž celkem:

19 086,50 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 19 086,50 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační lišty

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	215012150	DLP-S parapetní kanál 130x50	88,00	14,19	18,00 m	255,42	1 584,00	0,00

Montáž celkem:

1 584,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 584,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační trubky

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	15,20	4,81	120,00 m	577,20	1 824,00	0,00
2 A	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	21,10	5,94	93 m	510,84	1 962,30	0,00

Montáž celkem:

3 786,30 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 3 786,30 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 02 - Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a rozvodny \ Kabelové žlaby

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210020302	kab.žlab MERKUR 50/50mm	85,00	26,40	180,00 m	4 752,00	15 300,00	0,00
2 A	210020304	kab.žlab MERKUR 100/50mm bez víka vč. podpěrek	91,30	29,62	120,00 m	3 554,40	10 956,00	0,00

Montáž celkem:

26 256,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 26 256,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložené (PU)

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5mm2 (CYKY 201.5) 750V (PU)	15,10	5,43	960,00 m	5 212,80	14 496,00	0,00
2 A	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU)	15,10	5,43	330,00 m	1 791,90	4 983,00	0,00
3 A	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	15,10	5,43	620,00 m	3 366,60	9 362,00	0,00
4 A	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	15,10	5,43	950,00 m	5 158,50	14 345,00	0,00
5 A	210810049	CYKY-CYKYm 4Dx1.5mm2 (CYKY 401.5) 750V (PU)	15,10	5,43	95,00 m	515,85	1 434,50	0,00
6 A	210810054u	CYKY-CYKYm 5Cx16mm2 (CYKY 5J16) 750V (PU)	19,80	7,59	95,00 m	721,05	1 881,00	0,00
7 A	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)	15,10	5,43	450,00 m	2 443,50	6 795,00	0,00
8 A	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	15,10	5,43	125,00 m	678,75	1 887,50	0,00
9 A	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PU)	16,10	5,69	260,00 m	1 479,40	4 186,00	0,00

Montáž celkem:

59 370,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 59 370,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely \ Ukončení kabelu smršťovací záklopkou

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm2	41,30	14,51	90,00 ks	1 305,90	3 717,00	0,00
2 A	210100252u	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5x16mm2	85,60	29,73	4,00 ks	118,92	342,40	0,00
3 A	210100258	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5x4mm2	54,10	20,88	21,00 ks	438,48	1 136,10	0,00

Montáž celkem:

5 195,50 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 5 195,50 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí \ Spínače

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
------------	------------	---------------	-----------------	-----------	----------------	-----	-------------	----------

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

1 A	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	32,00	8,85	1,00 ks	8,85	32,00	0,00
2 A	210110046	křížový přepínač zapuštěný - řazení 7	40,00	11,38	2,00 ks	22,76	80,00	0,00
3 A	210110082	sporáková přípojka typ 39563-23C zapuštěná vč. doutnavky	65,00	24,03	1,00 ks	24,03	65,00	0,00

Demontáž celkem:

177,00 Kč

4 A	210110004	spínač aut. se snímačem pohybu nástěnný, vč. zap.	69,10	19,60	1,00 ks	19,60	69,10	0,00
5 A	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	32,00	8,85	16,00 ks	141,60	512,00	0,00
6 A	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	32,00	8,85	5,00 ks	44,25	160,00	0,00
7 A	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	32,00	8,85	1,00 ks	8,85	32,00	0,00
8 A	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	40,00	10,12	4,00 ks	40,48	160,00	0,00
9 A	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	40,00	10,12	3,00 ks	30,36	120,00	0,00
10 A	210110046	křížový přepínač zapuštěný - řazení 7	40,00	11,38	2,00 ks	22,76	80,00	0,00
11 A	210110082	sporáková přípojka typ 39563-23C zapuštěná vč. doutnavky	65,00	24,03	1,00 ks	24,03	65,00	0,00

Montáž celkem:

1 198,10 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 375,10 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí \ Zásuvky

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210111011		zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2x2P+Z	51,20	16,44	17,00 ks	279,48	870,40	0,00
2 A	210111011		zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 3x2P+Z	51,20	16,44	29,00 ks	476,76	1 484,80	0,00
3 A	210111011		zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 4x2P+Z DLP	51,20	16,44	1,00 ks	16,44	51,20	0,00
4 A	210111011		zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	51,20	16,44	71,00 ks	1 068,60	3 635,20	0,00
5 A	210111011		zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	51,20	16,44	16,00 ks	263,04	819,20	0,00
6 A	210111012		zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 4x2P+Z DLP průb.mont.	51,20	19,60	2,00 ks	39,20	102,40	0,00
7 A	210111021		zásuvka v krabici pro středí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	81,00	25,56	5,00 ks	127,80	405,00	0,00

Montáž celkem:

7 368,20 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 7 368,20 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 14 - Ovládací, návěštní a signální přístroje

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210140461		tlačítkový domovní ovladač bez signálky	40,00	8,85	31,00 ks	274,35	1 240,00	0,00
2 A	210140461		tlačítkový domovní ovladač bez signálky	40,00	8,85	31,00 ks	274,35	1 240,00	0,00

Montáž celkem:

2 480,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 2 480,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 19 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	210190001		montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	250,00	30,38	1,00 ks	30,38	250,00	0,00
2 A	210190001		montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	250,00	30,38	10,00 ks	303,80	2 500,00	0,00
3 A	210190002		montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	350,00	51,90	1,00 ks	51,90	350,00	0,00
4 A	210190002		montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	350,00	51,90	1,00 ks	51,90	350,00	0,00

Montáž celkem:

3 450,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 3 450,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízení \ Svítidla zářivková

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
2 A	210201038		35(49,80)W svítidlo zářivkové stropní	180,00	48,07	33,00 ks	1 586,31	5 940,00	0,00
3 A	210201043		2x35W svítidlo zářivkové stropní	180,00	51,86	71,00 ks	3 682,06	12 780,00	0,00
4 A	210201043		2x35W svítidlo zářivkové stropní	180,00	51,86	9,00 ks	466,74	1 620,00	0,00
5 A	210201061		3x14W svítidlo zářivkové vestavné	220,00	73,37	16,00 ks	1 173,92	3 520,00	0,00
6 A	216201003		svítidlo zářivkové přisazené 58W IP 20-45	180,00	51,87	15,00 ks	778,05	2 700,00	0,00
7 A	216201004		svítidlo zářivkové přisazené 35W IP 20-45	180,00	51,87	4,00 ks	207,48	720,00	0,00
8 A	216201020		svítidlo zářivkové přisazené 2x35W IP 20-45	180,00	51,87	1,00 ks	51,87	180,00	0,00

Montáž celkem:

27 460,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 27 460,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízení \ Svítidla žárovková

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	216200002		svítidlo žárovkové 60W IP 20-45	150,00	18,97	2,00 ks	37,94	300,00	0,00
Demontáž celkem:								300,00 Kč	
2 A	216200002		svítidlo žárovkové 60W IP 20-45	150,00	18,97	2,00 ks	37,94	300,00	0,00
Montáž celkem:								300,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 600,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem IIRMY SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Celkem za ceník:

Cena: 158 011,60 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Základ 21,00%
7 584,56 Kč

Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

Základ DPH

Základ 21,00% 165 596,16 Kč

Celkem: 165 596,16 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení**C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení \ 32 - Zařízení zabezpeč., střežící, signal.**

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220320044	podružné hodiny digitální dvoustranné na závěsu	350,00	539,01	1,00 ks	539,01	350,00	0,00
Demontáž celkem:							350,00 Kč	
2 A	220320044	podružné hodiny digitální dvoustranné na závěsu	350,00	539,01	3,00 ks	1 617,03	1 050,00	0,00
Montáž celkem:							1 050,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 1 400,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení \ 38 - Rozhlas po drátě

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220380311	zásuvka 3,5mm Jack	154,00	6,69	6,00 ks	40,14	924,00	0,00
2 A	220380311	zásuvka reproduktorová pod omítku	125,00	6,69	12,00 ks	80,28	1 500,00	0,00
Montáž celkem:							2 424,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 2 424,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení \ 73 - Společné TV a rozhlas. antény, průmysl. TV

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220730222	koax.PENFLEX do R=7mm vnějš. do trubky/lišty	13,90	7,08	220,00 m	1 557,60	3 058,00	0,00
2 A	220730222	koax.PENFLEX do R=7mm vnějš. do trubky/lišty	13,90	7,08	620,00 m	4 389,60	8 618,00	0,00
3 A	220730223	kabel VGA.do trubky/lišty	27,00	8,51	180,00 m	1 531,80	4 860,00	0,00
4 A	220730382	zapojení koax. PENFLEX do R=7mm vnějš.	75,00	14,45	42,00 ks	606,90	3 150,00	0,00
Montáž celkem:							19 686,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 19 686,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 23 510,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Základ 21,00%
1 128,48 Kč

Podíl přidružených výkonů 4,80% z C22M a navázaného materiálu

Základ DPH

Základ 21,00% 24 638,48 Kč

Celkem: 24 638,48 Kč

C22M (2014)**C22M (2014) \ 28 - Kabely pro přívody a vnitřní instalaci \ 02 V trubkách**

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220280201n	kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách, prozvonění a označení, vč.pročištění trubek	13,90	3,42	5 500,00 m	18 810,00	76 450,00	0,00
Montáž celkem:							76 450,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 76 450,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C22M (2014) \ 29 - Strukturované kabelové rozvody

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220290301u	modul RJ45 kat.5e do krabice	173,00	10,90	9,00 ks	98,10	1 557,00	0,00
2 A	220290301u	modul RJ45 kat.5e do krabice	173,00	10,90	67,00 ks	730,30	11 591,00	0,00
3 A	220290305u	modul RJ45 kat.5e do parapetního žlabu	173,00	10,90	2,00 ks	21,80	346,00	0,00
Montáž celkem:							13 494,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 13 494,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C22M (2014) \ 30 - Kabelové a drátové formy

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220300201p	kabelová forma UTP, odstranění pláště kabelu, očistění, vyformování, zapojení a prozvonění vč.značení kabelu	47,00	4,20	76,00 ks	319,20	3 572,00	0,00

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Montáž celkem:**3 572,00 Kč****Celkem za skupinu:**

Cena: 3 572,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C22M (2014) \ 37 - Domácí rozhlas

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220370101u	reproduktor skříňkový nástěnný	790,00	17,36	3,00 ks	52,08	2 370,00	0,00
2 A	220370102u	reproduktor do 6W do podhledu, zhotovení otvoru, připojení, nastavení hlasitosti, upevnění, vyzkoušení	1 700,00	32,36	32,00 ks	1 035,52	54 400,00	0,00

Montáž celkem:**56 770,00 Kč****Celkem za skupinu:**

Cena: 56 770,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C22M (2014) \ 73.0 - Společná televizní anténa

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	220730001a	audio a video zásuvka 3 RCA	246,00	30,05	12,00 ks	631,05	2 952,00	0,00
2 A	220730001b	zásuvka HD15	210,00	30,05	21,00 ks	631,05	4 410,00	0,00
3 A	220730005u	účastnická zásuvka TV+R průchozí pod om.	185,00	16,02	11,00 ks	176,22	2 035,00	0,00
4 A	220730008u	účastnická zásuvka TV+R koncová na om.	185,00	10,90	1,00 ks	10,90	185,00	0,00
5 A	220730154u	kompletace a montáž antIV-V pásmo nad 10 prvků vč.svodu a nasměr	1 200,00	38,40	1,00 ks	38,40	1 200,00	0,00
6 A	220730172u	anténní zesilovač	850,00	31,12	1,00 ks	31,12	850,00	0,00
7 A	220730172u	anténní zesilovač	850,00	31,12	1,00 ks	31,12	850,00	0,00
8 A	220730172u	anténní zesilovač	850,00	31,12	1,00 ks	31,12	850,00	0,00
9 A	220730281u	rozvodnice STA na omítku	1 200,00	23,85	1,00 ks	23,85	1 200,00	0,00
10 A	220730331p	připojení zesil.soupravy na rozvod STA	850,00	53,80	1,00 ks	53,80	850,00	0,00
11 A	220730331u	připojení zesil.soupravy na silnoprůdý rozvod	500,00	53,80	1,00 ks	53,80	500,00	0,00
12 A	220730361u	slučovač, rozbočovač nebo odbočovač na připravené body	250,00	23,40	1,00 ks	23,40	250,00	0,00
13 A	220730362u	slučovač, rozbočovač nebo odbočovač do krabice	120,00	21,17	12,00 ks	254,04	1 440,00	0,00
14 A	220730396p	měření TV signálu	580,00	10,00	3,00 ks	30,00	1 740,00	0,00
15 A	220730401p	nastavení a uvedení do provozu hl.stanice vč.ant.sestavy	3 500,00	210,00	1,00 ks	210,00	3 500,00	0,00
16 A	220730406p	měření na úč.zásuvce všechny kanály	75,00	21,00	12,00 ks	252,00	900,00	0,00

Montáž celkem:**23 712,00 Kč****Celkem za skupinu:**

Cena: 23 712,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 173 998,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Základ 21,00%

8 351,90 Kč

3 479,96 Kč

Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu

Pomocný materiál

Základ DPH**Základ 21,00% 185 829,86 Kč****Celkem: 185 829,86 Kč****HSV****HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Odvoz sutí**

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	228,00	147,60	4,73 t	698,15	1 078,44	0,00
2 A	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	259,00	7,50	4,73 t	35,48	1 225,07	0,00
3 A	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	15,10	0,36	47,30 t	17,03	714,23	0,00
4 A	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	400,00	0,00	4,73 t	0,00	1 892,00	0,00

Montáž celkem:**4 909,74 Kč****Celkem za skupinu:**

Cena: 4 909,74 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

ISV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vybourání otvoru

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	97103-3131	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	14,00	3,84	4,00 ks	15,36	56,00	0,00
2 A	97103-3151	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm	95,00	22,86	6,00 ks	137,16	570,00	0,00
3 A	97103-3161	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	123,00	28,80	30,00 ks	864,00	3 690,00	0,00

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

4 A	97103-3231	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0.0225m2 tl.do 150mm	35,00	9,60	2,00 ks	19,20	70,00	0,00
5 A	97103-3261	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0.0225m2 tl.do 600mm	201,00	50,40	4,00 ks	201,60	804,00	0,02

Montáž celkem:

5 190,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 5 190,00 Kč

Hmotnost: 0,1400 t

HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vysekání kapes

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	97303-1324	vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	75,00	32,52	35,00 ks	1 008,12	2 625,00	0,02
2 A	97303-1334	vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.16m2 hl.<150mm	80,00	39,96	11,00 ks	439,56	880,00	0,03
3 A	97303-1344	vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<150mm	95,00	48,18	2,00 ks	96,36	190,00	0,05
4 A	97303-1616	vysek.zdi.cihl.kapsy.krab.<100x100x50mm	42,00	9,12	131,00 ks	1 194,72	5 502,00	0,00
5 A	97303-1619	vysek.zdi.cihl.kapsy.krab.<150x150x100mm	85,00	19,44	22,00 ks	388,80	1 870,00	0,00

Montáž celkem:

11 067,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 11 067,00 Kč

Hmotnost: 1,17 t

HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vysekání rýh

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	97402-9121	vysek.rýh.kamen.do hl.30mm š.do 30mm	88,00	22,08	100,00 m	2 208,00	8 800,00	0,00
2 A	97402-9122	vysek.rýh.kamen.do hl.30mm š.do 70mm	96,00	26,70	140,00 m	3 738,00	13 440,00	0,01
3 A	97402-9123	vysek.rýh.kamen.do hl.30mm š.do 100mm	105,00	29,34	60,00 m	1 760,40	6 300,00	0,01
4 A	97402-9133	vysek.rýh.kamen.hl.do 50mm š.do 100mm	185,00	48,06	60,00 m	2 883,60	11 100,00	0,01
5 A	97402-9135	vysek.rýh.kamen.do hl.50mm š.do 200mm	230,00	60,36	50,00 m	3 018,00	11 500,00	0,02

Montáž celkem:

51 140,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 51 140,00 Kč

Hmotnost: 2,50 t

HSV \ 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba \ Úprava vnitřních povrchů

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	611345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	766,00	115,38	4,00 m2	230,76	3 064,00	0,02
2 A	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	597,00	89,76	36,00 m2	1 256,64	21 492,00	0,04
3 A	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	499,00	70,86	10,00 m2	1 558,92	4 990,00	0,04

Montáž celkem:

29 546,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 29 546,00 Kč

Hmotnost: 1,85 t

Celkem za ceník:

Cena: 101 852,74 Kč

Hmotnost: 5,66 t

Základ DPH**Základ 21.00% 101 852,74 Kč****Celkem: 101 852,74 Kč****PSV****PSV \ 800 - 763 -Konstrukce suché výstavby**

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	763132901	Vyspravení podhledu plochy do 0,02 m2 SDK	137,00	24,18	70,00 ks	1 692,60	9 590,00	0,00

Montáž celkem:

9 590,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 9 590,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

PSV \ 800 - 783 Nátěry

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	783812100	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email	121,00	13,08	278,00 m2	10 411,68	33 638,00	0,00
2 A	783812920	Opravy nátěrů olejových omítek stěn jednonásobné a 1x email	134,50	16,26	10,00 m2	81,30	1 345,00	0,00

Montáž celkem:

34 983,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 34 983,00 Kč

Hmotnost: 0,11 t

PSV \ 800 - 784 Malby a tapety

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 A	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	12,00	1,98	1 640,00 m2	3 247,20	19 680,00	0,00
2 A	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5m	12,60	2,10	452,00 m3	949,20	5 695,20	0,00

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

		Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 803 525788						
3 A	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	12,90	2,16	560,00 m2	1 209,60	7 224,00	0,00
4 A	784181001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	7,90	1,44	208,00 m2	299,52	1 643,20	0,00
5 A	784181005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	10,80	2,04	51,00 m2	104,04	550,80	0,00
6 A	784181007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	2,04	0,30	890,00 m2	267,00	1 815,60	0,00
7 A	784181009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	2,41	0,36	162,00 m2	58,32	390,42	0,00
8 A	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	30,30	3,84	1 640,00 m2	6 297,60	49 692,00	0,00
9 A	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	31,60	4,08	1 012,00 m2	4 128,96	31 979,20	0,00
		Montáž celkem:					118 670,42 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 118 670,42 Kč

Hmotnost: 1,3200 t

Celkem za ceník:

Cena: 163 243,42 Kč

Hmotnost: 1,4300 t

Základ DPH

Základ 21,00% 163 243,42 Kč

Celkem: 163 243,42 Kč

Materiály

Antech

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	AS-326	zdroj pro novou řadu kanálových zesilovačů ZG/ZP/ZA, 24V/1,3 A, 5V/2,8A	2 880,00	1,00 ks	2 880,00
2 A	CP-126	plechová skříň bez zadní stěny pro 12 modulů a zdroj řady 905	2 350,00	1,00 ks	2 350,00
3 A	MX-076	UHF, kanál 21-60, 17 dBd	1 980,00	1,00 ks	1 980,00
4 A	PZ-010	signálová propojka mezi moduly	125,00	2,00 ks	250,00
5 A	PZ-010	signálová propojka mezi moduly	125,00	2,00 ks	250,00
6 A	RC-110	zakončovací odpor 75 ohm, DC blok	25,00	1,00 ks	25,00
7 A	RC-110	zakončovací odpor 75 ohm, DC blok	25,00	1,00 ks	25,00
8 A	SP-123	nový hliníkový rám pro 7 moduly a zdroj	270,00	1,00 ks	270,00
9 A	UDU-307	Rozbočovače UDU 5-2450 MHz - 3 výstupy, 7,7 dB	389,00	1,00 ks	389,00
10 A	ZG-431 C26A	kanálový zesilovač pro UHF, určený pro kanál vedle kanálu, G=53 dB, vysoká selektivita - kanál 26	1 980,00	1,00 ks	1 980,00
11 A	ZG-431 C40A	kanálový zesilovač pro UHF, určený pro kanál vedle kanálu, G=53 dB, vysoká selektivita - kanál 40	1 980,00	1,00 ks	1 980,00
12 A	ZG-431 C59A	kanálový zesilovač pro UHF, určený pro kanál vedle kanálu, G=53 dB, vysoká selektivita - kanál 59	1 980,00	1,00 ks	1 980,00
Základ DPH 21,00% =					14 359,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 14 359,00 Kč

elektro

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	17016	KV CYKY-O 3 x 1,5 (A)	9,10	330,00 M	3 003,00
2 A	17018	KV CYKY-J 3 x 1,5 (C)	9,10	620,00 M	5 642,00
3 A	17020	KV CYKY-J 5 x 1,5 (C)	13,90	450,00 M	6 255,00
4 A	17022	KV CYKY-J 3 x 2,5 (C)	13,98	950,00 M	13 281,00
5 A	17063	KV CYKY-J 5 x 4 (C)	41,10	260,00 M	10 686,00
6 A	17096	KV CYKY-J 5 x 2,5 (C)	25,60	125,00 M	3 200,00
7 A	17099	KV CYKY-O 2 x 1,5 (D)	9,10	960,00 M	8 736,00
8 A	20773	EMOS KABEL KOAX.CB100F 250M BOX	8,94	620,00 M	5 542,80
9 A	2346	KV CYKY-O 4 x 1,5 (D)	12,90	95,00 M	1 225,50
10 A	320084	KV CYKY-J 5 x 16 (C)	185,00	95,00 M	17 575,00
11 A	34991938	ARK ŽLAB MERKUR 100x50 2m gal.zinek	140,00	120,00 KS	16 800,00
12 A	34994012	KO KRABICE 8107 KA PRŮCH SVORK IP40 72X72x42MM ŠEDÁ	57,00	87,00 KS	4 959,00
13 A	37100001	ARK ŽLAB MERKUR 2 50x50 2m gal.zinek	120,00	180,00 KS	21 600,00
14 A	37100048	ARK SPOJKA SZM 1 žár.zinek	15,00	180,00 KS	2 700,00
15 A	37100048	ARK SPOJKA SZM 1 žár.zinek	16,30	120,00 KS	1 956,00
16 A	4010	KO KRABICE KU 68-1903 + VÍČKO SVORK 73X42MM	42,00	49,00 KS	2 058,00
Základ DPH 21,00% =					125 219,30 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 125 219,30 Kč

instalační trubky, hadice

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	00205	trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm	24,00	93,00 m	2 232,00
2 A	916	KO TRUBKA OHEB 2316/LPE-1 H100 320N 21,2/16MM 100M BILÁ	6,90	120,00 M	828,00
Základ DPH 21,00% =					3 060,00 Kč

Celkem za skupinu:

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Cena: 3 060,00 Kč

LEGRAND

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	32 750	KABEL U/UTP C5E LSOH 4P 305M	7,20	5 500,00 m	39 600,00
2 A	32 781	HD15 VGA KABEL 20M	2 450,00	9,00 ks	22 050,00
3 A	48 916	MOSLM US/PIR 180" IP42 NÁSTĚN.	2 200,00	1,00 ks	2 200,00
4 A	48 971	MOSLM ROHOVÁ INSTALACE SENZORU	195,00	1,00 ks	195,00
5 A	603 857	NORMACLIP BÍLÝ 1 PÁR	42,00	5,00 ks	210,00
6 A	638 000	DLP S SPOJKA KRYTU 45MM	29,00	12,00 ks	348,00
7 A	638 040	DLP S45 KANÁL+KRYT 130X50 2M	255,00	18,00 m	4 590,00
8 A	638 041	DLP S VNITŘNÍ ROH VAR. 130X50	99,00	6,00 ks	594,00
9 A	638 042	DLP S VNĚJŠÍ ROH VAR. 130X50	99,00	4,00 ks	396,00
10 A	638 045	DLP S KONCOVÝ DÍL 130X50	99,00	4,00 ks	396,00
11 A	638 046	DLP S SPOJKA KANÁLU 130X50	78,00	6,00 ks	468,00
12 A	76 536	MOSN TEL/ETH RJ45 UTP 1M	275,00	9,00 ks	2 475,00
13 A	76 551	MOSN 1XRJ45 UTP C5E 1M BÍ	126,00	2,00 ks	252,00
14 A	76 551	MOSN 1XRJ45 UTP C5E 1M BÍ	126,00	67,00 ks	8 442,00
15 A	77 001	MOSN SP. Č.6 1M BÍLÁ	58,00	3,00 ks	174,00
16 A	77 001	MOSN SP. Č.6 1M BÍLÁ	58,00	16,00 ks	928,00
17 A	77 011	MOSN SP. Č.6 2M BÍLÁ	89,00	4,00 ks	356,00
18 A	77 011	MOSN SP. Č.6 2M BÍLÁ	75,00	5,00 ks	375,00
19 A	77 030	MOSN TL. NO 1M BÍLÁ	88,00	31,00 ks	2 728,00
20 A	77 040	MOSN TL. NO 2M BÍLÁ	88,00	31,00 ks	2 728,00
21 A	77 070	MOSN ZÁSLEPKA 1M BÍLÁ	24,50	192,00 ks	4 704,00
22 A	77 140	MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ	61,00	71,00 ks	4 331,00
23 A	77 140	MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ	61,00	5,00 ks	305,00
24 A	77 164	MOSN ZÁS. 2X2P+T BÍLÁ 4M BS	155,00	17,00 ks	2 635,00
25 A	77 165	MOSN ZÁS. 3X2P+T BÍLÁ 6M BS	249,00	29,00 ks	7 221,00
26 A	77 304	MOSN ZÁS.4X2P+T DLP BÍLÁ 8M BS	410,00	2,00 ks	820,00
27 A	77 304	MOSN ZÁS.4X2P+T DLP BÍLÁ 8M BS	410,00	1,00 ks	410,00
28 A	77 550	MOSN KABEL. VÝVOD 20A 2M BÍLÁ	110,00	12,00 ks	1 320,00
29 A	78 750	MOSN ZÁS. 1XREPRO 1M BÍLÁ	198,00	12,00 ks	2 376,00
30 A	78 754	MOSN ZÁS. A/V 3 RCA 1M BÍLÁ	536,00	12,00 ks	6 432,00
31 A	78 757	MOSN ZÁS. VGA HD 15 2M BÍLÁ	610,00	21,00 ks	12 810,00
32 A	78 764	MOSN ZÁS. JACK 3,5MM 1M BÍLÁ	450,00	6,00 ks	2 700,00
33 A	78 787	MOSN ZÁS. TV-RD PRŮB. 2M BÍLÁ	355,00	11,00 ks	3 905,00
34 A	78 788	MOSN ZÁS. TV-RD KONC. 2M BÍLÁ	355,00	1,00 ks	355,00
35 A	78 802	MOSN KR. RÁM. 2M BÍLÁ	22,00	5,00 ks	110,00
36 A	78 802	MOSN KR. RÁM. 2M BÍLÁ	22,00	47,00 ks	1 034,00
37 A	78 814	MOSN KR. RÁM. 4M HOR. BÍLÁ	72,00	25,00 ks	1 800,00
38 A	78 815	MOSN KR. RÁM. 5M HOR. BÍLÁ	102,00	11,00 ks	1 122,00
39 A	78 816	MOSN KR. RÁM. 6M HOR. BÍLÁ	84,00	1,00 ks	84,00
40 A	78 816	MOSN KR. RÁM. 6M HOR. BÍLÁ	84,00	1,00 ks	84,00
41 A	78 818	MOSN KR. RÁM. 8M HOR. BÍLÁ	132,00	19,00 ks	2 508,00
42 A	78 828	MOSN KR. RÁM. 2X10M VER. BÍLÁ	450,00	6,00 ks	2 700,00
43 A	78 837	MOSN KR. RÁM. 2X8M VER. BÍLÁ	385,00	29,00 ks	11 165,00
44 A	80 101	BAT KRAB.INST. UNIV 1P HL 40	24,00	47,00 ks	1 128,00
45 A	80 102	BAT KRAB.INST. UNIV 2P HL 40	51,00	11,00 ks	561,00
46 A	80 102	BAT KRAB.INST. UNIV 2P HL 40	51,00	25,00 ks	1 275,00
47 A	80 103	BAT KRAB.INST. UNIV 3P HL 40	79,00	19,00 ks	1 501,00
48 A	80 103	BAT KRAB.INST. UNIV 3P HL 40	79,00	1,00 ks	79,00
49 A	80 126	BAT KRAB.INST. UNIV 2X6M HL 50	199,00	29,00 ks	5 771,00
50 A	80 128	BAT KRAB.INST.UNIV 2X10M HL 50	143,00	6,00 ks	858,00
51 A	80 251	MOSN/CL MONT. DESKA 2M	21,00	47,00 ks	987,00
52 A	80 251	MOSN/CL MONT. DESKA 2M	21,00	5,00 ks	105,00
53 A	80 252	MOSN/CL MONT. DESKA 4-5M	51,00	25,00 ks	1 275,00
54 A	80 252	MOSN/CL MONT. DESKA 4-5M	51,00	11,00 ks	561,00
55 A	80 253	MOSN/CL MONT. DESKA 6-8M	86,00	19,00 ks	1 634,00
56 A	80 253	MOSN/CL MONT. DESKA 6-8M	86,00	1,00 ks	86,00
57 A	80 253	MOSN/CL MONT. DESKA 6-8M	86,00	1,00 ks	86,00
58 A	80 266	MOSN/CL MONT. DESKA 2X6-8M	217,00	29,00 ks	6 293,00
59 A	80 268	MOSN/CL MONT. DESKA 2X8-10M	404,00	6,00 ks	2 424,00
60 A	80 281	MOSN KR. NA POVRCH 2M H. 40	89,00	5,00 ks	445,00
61 A	80 286	MOSN KR. NA POVRCH 6/8M H. 40	149,00	1,00 ks	149,00
62 A	S77140	MOS ZÁS. 2P+T S PO OPT. BÍLÁ	765,00	16,00 ks	12 240,00
Základ DPH 21,00% =					197 894,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 197 894,00 Kč

OZVUČOVACÍ SYSTÉMY \ NEEVAKUAČNÍ OZVUČENÍ \ Standardní 100V reproduktory \ Reproduktory podhledové

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	CM4T	Stropní reproduktor 6/3/1,5W @ 100V, bílý, impregnovaná membrána	510,00	32,00 ks	16 320,00
Základ DPH 21,00% =					16 320,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 16 320,00 Kč

Rozvaděče

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	RMS8	rozvaděč 3.NP-1	22 900,00	1,00 ks	22 900,00
2 A	RMS9	rozvaděč 3.NP-2	20 250,00	1,00 ks	20 250,00

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

3 A	RS	rozvaděč učebna	Zpracováno programem Ilrmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525788		
4 A	RS3.4	rozvaděč učebna 3.4	11 850,00	10,00 ks	116 500,00
Základ DPH 21,00% =			12 400,00	1,00 ks	12 400,00
					172 050,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 172 050,00 Kč

Sdělovací vodiče

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	005	SRMM 4-22	23,00	220,00 m	5 060,00
Základ DPH 21,00% =					5 060,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 5 060,00 Kč

Svoboda - Elektro

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	EDHpm100/6/2P	LED KLASIK 100mm, 6 pozic, HH/MM:SS, hranatá krabice, dvoustranné + stropní závěs	15 200,00	3,00 ks	45 600,00
Základ DPH 21,00% =					45 600,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 45 600,00 Kč

Thorn

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A	A	JUPITER 2 2x35W HF1 DMB	4 820,00	71,00 ks	342 220,00
2 A	A-p1	SMART SENZOR 5D19f	750,00	71,00 ks	53 250,00
3 A	A-p2	MART SENZOR T5 CLIP + Mounting Flange	40,00	71,00 ks	2 840,00
4 A	A-z	T16 35W/830 G5 HE FH PH	98,00	142,00 ks	13 916,00
5 A	B	JUPITER 2 1x80W HF RAS	4 890,00	33,00 ks	161 370,00
6 A	B-z	T16 80W/840 G5 HO OS	125,00	33,00 ks	4 125,00
7 A	C	JUPITER 2 2x35W HF DMB	4 820,00	9,00 ks	43 380,00
8 A	C-z	T16 35W/830 G5 HE FH PH	98,00	18,00 ks	1 728,00
9 A	D	OMEGA2 3x14 T16 HF DSB L000	1 650,00	16,00 ks	26 400,00
10 A	D-z	T16 14W/830 G5 HE PH	120,00	48,00 ks	5 760,00
11 A	F	COLLEGE 2x35W HF PC CL	2 415,00	1,00 ks	2 415,00
12 A	F-z	T16 35W/830 G5 HE FH PH	120,00	2,00 ks	240,00
13 A	G	COLLEGE 1x35W HF PC CL	2 490,00	4,00 ks	9 960,00
14 A	G-z	T16 35W/830 G5 HE FH PH	120,00	4,00 ks	480,00
15 A	H	COLLEGE 1x58W HF PC CL RAS	2 415,00	15,00 ks	36 225,00
16 A	H-z	T26 58W/840 G13 PH	69,00	15,00 ks	1 035,00
17 A	I	GINO P255UP3 6x36W TC-F HF	74 500,00	1,00 ks	74 500,00
18 A	I-z	TC-LEL 36W/840 2G11 PH	123,00	6,00 ks	738,00
Základ DPH 21,00% =					780 582,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 780 582,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 1 360 144,30 Kč

Základ 21,00%

Prořez 5,00% 6 372,82 Kč

Podružný materiál 5,00% 68 007,22 Kč

Základ DPHZáklad 21,00% 1 434 524,34 Kč

Celkem: 1 434 524,34 Kč

Práce v HZS

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 A		Demontáž stávající elektroinstalace	230,00	90,00 hod.	20 700,00
2 A		Koordinace s ostatními profesemi	230,00	20,00 hod.	4 600,00
3 A		Práce nazahmuté v rozpočtu	230,00	60,00 hod.	13 800,00
4 A		Revize elektro	250,00	30,00 hod.	7 500,00
5 A		Úklid pracoviště	230,00	45,00 hod.	10 350,00
Základ DPH 21,00% =					56 950,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 56 950,00 Kč

Základ DPHZáklad 21,00% 56 950,00 Kč

Celkem: 56 950,00 Kč

Rozvaděče

Rozvaděč RH1.1 - pole 1					
Název	Typ	Objednací číslo	Výrobce	Ks	Poznámka
skříňová rozvodnice 800x2000x300mm, dveře, zadní + boční kryt L, podstavec, montážní rám, zákryt, krytí IP30/20C			Schrack	1	stávající
jistič Mdeon 3P 250A 400V	BH630N-MTV9		OEZ	1	stávající
Jistič MBSO, char B, 1-pólový, 6A	BMSO B 6/1	BMO18106	Schrack	1	stávající
místo pro dvousazbovou měřicí soupravu 300/5A				1	stávající
místo pro MTP 300/5A				3	stávající
místo pro přijímač HDO				1	stávající
zkušební svorkovnice	VID 10E 6I 4T			1	stávající
svodič přepětí třídy I+II pro TN-C 60kA	SPC 3-60	10130	Hakel	1	stávající
instalační relé 4P 20A 230V AC	Z-R230/4S	000265226	Moeller	2	stávající
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 6A	PL7-C6/1	000262701	Moeller	1	stávající
Rozvaděč RH1.2 - pole 2					
Název	Typ	Objednací číslo	Výrobce	Ks	Poznámka
skříňová rozvodnice 800x2000x300mm, dveře, zadní + boční kryt P, podstavec, přístrojový rošt, zákryt, krytí IP30/20C			Schrack	1	stávající
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 25A	PL7-C25/3	000263411	OEZ	4	stávající
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 32A	PL7-C32/3	000263412	OEZ	4	stávající
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 40A	PL7-C40/3	000263413	OEZ	1	stávající
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 50A	PL7-C50/3	000263414	OEZ	2	stávající
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 63A	PL7-C63/3	000263415	OEZ	1	stávající
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 6A	PL7-C6/1	000262701	OEZ	2	stávající
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 10A	PL7-C10/1	000262702	OEZ	2	stávající
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 16A	PL7-C16/1	000262704	OEZ	8	stávající
spínací hodiny digitální 2kan.	Z-SDM/2K-WO	000248212	OEZ	1	stávající
soumrakový spínač + senzor	DS-GS/1S	000237769	OEZ	2	stávající
instalační relé 2P 20A 230V AC	Z-R230/SS	000265168	OEZ	2	stávající
instalační relé 1P 20A 230V AC	Z-R230/S	000265149	OEZ	3	stávající
Impulsní relé 230V AC, 1P 16A	Z-S230/S	000265262	OEZ	2	stávající
instalační relé 2P 205A 230V AC, ON/AUT/OFF	Z-TN230/SS	000265574	OEZ	2	stávající
svodič přepětí třídy III. s filtrem, 16A	PI-k16	30004	OEZ	2	stávající
Rozvaděč RMS 8					
Název	Typ	Objednací číslo	Výrobce	Ks	Poznámka
Rozvodnice na omítku, bílé dveře, N/PEmůstky	KLV-U-4/56-F	275515	OEZ	1	
Chránič 63A, typ G/A+, 30mA, 4-pól	dRCM-63/4/003-G/A+	000120838	OEZ	1	
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 16A	PL7-C16/3	000263409	OEZ	3	
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 20A	PL7-C20/3	000263410	OEZ	3	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 6A	PL7-C6/1	000262701	OEZ	2	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 10A	PL7-C10/1	000262702	OEZ	3	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 16A	PL7-C16/1	000262704	OEZ	8	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 20A	PL7-C20/1	000262705	OEZ	1	
instalační relé 2P 205A 230V AC, ON/AUT/OFF	Z-TN230/SS	000265574	OEZ	1	
instalační relé 2P 20A 230V AC	Z-R230/SS	000265168	OEZ	2	
instalační relé 1P 20A 230V AC	Z-R230/S	000265149	OEZ	1	
Impulsní relé 230V AC, 1P 16A	Z-S230/S	000265262	OEZ	3	
svodič přepětí třídy III. s filtrem 3.fáz, 16A	PI-3k16	30300	Hakel	1	

Rozvaděč RMS 9					
Název	Typ	Objednáací číslo	Výrobce	Ks	Poznámka
Rozvodnice na omítku, bílé dveře, N/PE můstky	KLV-U-4/56-F	275515	OEZ	1	
Chránič 40A, typ G/A+, 30mA, 4-pól	dRCM-40/4/003-G/A+	000120836	OEZ	1	
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 20A	PL7-C20/3	000263410	OEZ	3	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 6A	PL7-C6/1	000262701	OEZ	2	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 10A	PL7-C10/1	000262702	OEZ	2	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 16A	PL7-C16/1	000262704	OEZ	7	
Instalační relé 2P 205A 230V AC, ON/AUT/OFF	Z-TN230/SS	000265574	OEZ	1	
Instalační relé 2P 20A 230V AC	Z-R230/SS	000265168	OEZ	2	
Instalační relé 1P 20A 230V AC	Z-R230/S	000265149	OEZ	1	
Impulsní relé 230V AC, 1P 16A	Z-S230/S	000265262	OEZ	1	
svodič přepětí třídy III. s filtrem, 16A	PI-k16	30004	Hakel	2	

Rozvaděč RS3.4 - 1ks					
Název	Typ	Objednáací číslo	Výrobce	Ks	Poznámka
Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE můstky	KLV-U-2/28-F	275512	OEZ	1	
zámek s klíčem	KLV-U-SS-F/SF	275647	OEZ	1	
Hlavní vypínač, 3-pól, 40A	ZP-A40/3	000248265	OEZ	1	
Vypínací jednotka	Z-MFPA	000248302	OEZ	1	
Jistič PL7, char C, 3-pólový, 16A	PL7-C16/3	000263409	OEZ	1	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 10A	PL7-C10/1	000262702	OEZ	3	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 16A	PL7-C16/1	000262704	OEZ	1	
Impulsní relé 230V AC, 1P 16A	Z-S230/S	000265262	OEZ	1	
Přepínač 1P 16A 250V I-O-II	Z-S/WM	000248345	OEZ	1	
svodič přepětí třídy III. s filtrem, 16A	PI-k16	30004	Hakel	1	

Rozvaděč RS - 10ks					
Název	Typ	Objednáací číslo	Výrobce	Ks	Poznámka
Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE můstky	KLV-U-2/28-F	275512	OEZ	1	
zámek s klíčem	KLV-U-SS-F/SF	275647	OEZ	1	
Hlavní vypínač, 3-pól, 40A	ZP-A40/3	000248265	OEZ	1	
Vypínací jednotka	Z-MFPA	000248302	OEZ	1	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 10A	PL7-C10/1	000262702	OEZ	2	
Jistič PL7, char C, 1-pólový, 16A	PL7-C16/1	000262704	OEZ	2	
Impulsní relé 230V AC, 1P 16A	Z-S230/S	000265262	OEZ	1	
Přepínač 1P 16A 250V I-O-II	Z-S/WM	000248345	OEZ	1	
svodič přepětí třídy III. s filtrem, 16A	PI-k16	30004	Hakel	1	

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014

Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa
Elektroinstalace - aktualizace 9 2015

Za značku: B -> elektro půda

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	6 717,58	6 717,58
2. MATERIÁL	21 131,47	21 131,47
CELKEM URN	27 849,05	27 849,05
B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
3. GZS 3,60%	1002,57	1002,57
CELKEM VRN	1002,57	1002,57
Σ REKAPITULACE CELKEM	28 851,62	28 851,62

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	28 851,62 Kč	6 058,84 Kč	34 910,46 Kč
Celkem:	28 851,62 Kč	6 058,84 Kč	34 910,46 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem Irimy SE LPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubkové vedení, krabice, svorkovnice \ instalační krabice

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 B	210010331	krab. inst. přístroj. na povrch boz zapoj.	48,00	10,76	1,00 ks	10,76	48,00	0,00
Montáž celkem:							48,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 48,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložené (PU)

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 B	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PU)	15,10	5,43	21,00 m	114,03	317,10	0,00
2 B	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	15,10	5,43	210,00 m	1 140,30	3 171,00	0,00
Montáž celkem:							3 488,10 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 3 488,10 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely \ Ukončení kabelu smrtavací záklopkou

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 B	210100251	ukončení celoplast. kabelu smrt. zákl./páskou do 4x10mm2	41,30	14,51	2,00 ks	29,02	82,60	0,00
Montáž celkem:							82,60 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 82,60 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí \ Zásuvky

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 B	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	51,20	25,56	1,00 ks	25,56	51,20	0,00
Montáž celkem:							51,20 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 51,20 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 14 - Ovládací, návěstní a signální přístroje

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 B	210140461	tláčkový domovní ovladač bez signálky	40,00	8,85	1,00 ks	8,85	40,00	0,00
Montáž celkem:							40,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 40,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízení \ Svítidla zářivková

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./je
1 B	216201007	svítidlo zářivkové přisazené 35W IP 45 a více	180,00	51,87	15,00 ks	778,05	2 700,00	0,00
Montáž celkem:							2 700,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 2 700,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 6 409,90 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Základ 21,00%
307,68 Kč

Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

Základ DPH

Základ 21,00% 6 717,58 Kč
Celkem: 6 717,58 Kč

Materiály

elektro

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 B	17018	KV CYKY-J 3 x 1,5 (C)	9,10	210,00 M	1 911,00
2 B	17099	KV CYKY-O 2 x 1,5 (D)	9,10	21,00 M	191,10
Základ DPH 21,00% =					2 102,10 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 2 102,10 Kč

LEGRAND

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 B	77 030	MOSN TL. NO 1M BILÁ	82,00	1,00 ks	82,00
2 B	77 140	MOSN ZÁS. 2P+T 2M BILÁ	61,00	1,00 ks	61,00
3 B	78 802	MOSN KR. RÁM. 2M BILÁ	22,00	1,00 ks	22,00
4 B	80 251	MOSN/CL. MONT. DESKA 2M	119,00	1,00 ks	119,00
5 B	80 281	MOSN KR. NA POVRCH 2M H. 40	89,00	1,00 ks	89,00
Základ DPH 21,00% =					373,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 373,00 Kč

Thorn

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 B	J	AQUAF2 1x35W T16 HF L000	1 050,00	15,00 ks	15 750,00
2 B	J-z	T16 35W/830 G5 HE FH PH	120,00	15,00 ks	1 800,00
Základ DPH 21,00% =					17 550,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 17 550,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 20 025,10 Kč

Základ 21,00%

Proféz 5,00% 105,11

Podružný materiál 5,00% 1 001,26

Základ DPH**Základ 21,00% 21 131,47 Kč****Celkem: 21 131,47 Kč**

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014

Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa
Elektroinstalace - aktualizace 9 2015

Za značku: C -> podhledy

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. PSV - MONTÁŽ	379 403,80	379 403,80
	CELKEM URN	379 403,80	379 403,80
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	2. GZS 3,60%	13 658,54	13 658,54
	CELKEM VRN	13 658,54	13 658,54
Σ	REKAPITULACE CELKEM	393 062,34	393 062,34

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	393 062,34 Kč	82 543,09 Kč	475 605,43 Kč
Celkem:	393 062,34 Kč	82 543,09 Kč	475 605,43 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

PSV

PSV \ 800 - 763 - Konstrukce suché výstavby

Poř.č	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Množství	Jedn. í	Čas celk.[Nmin]	Celkem [Kč]	Hmot./jedn.[t]
1	C	76343-1001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	515,00	34,80	712,00	m2	24 777,60	366 680,00	0,00
2	C	99876-3403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	1,62	0,00	3 666,80	%	0,00	5 940,22	0,00
3	C	99876-3491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	1,85	0,00	3 666,80	%	0,00	6 783,58	0,00
Montáž celkem:									379 403,80 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 379 403,80 Kč

Hmotnost: 0,8500 t

Celkem za ceník:

Cena: 379 403,80 Kč

Hmotnost: 0,8500 t

Základ DPH

Základ 21.00% 379 403,80 Kč

Celkem: 379 403,80 Kč

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014

Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa

Elektroinstalace - aktualizace 9 2015

Za značku: D -> rolety

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	24 217,08	24 217,08
	2. HSV - MONTÁŽ	506,00	506,00
	3. PSV - MONTÁŽ	8 283,24	8 283,24
	4. MATERIÁL	234 799,21	234 799,21
	CELKEM URN	267 805,53	267 805,53
B.	HZS		
	5. Hodinová zúčtovací sazba	7 500,00	7 500,00
	CELKEM HZS	7 500,00	7 500,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	6. GZS 3,60%	9 641,00	9 641,00
	CELKEM VRN	9 641,00	9 641,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	284 946,53	284 946,53

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	284 946,53 Kč	59 838,77 Kč	344 785,30 Kč
Celkem:	284 946,53 Kč	59 838,77 Kč	344 785,30 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže**C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační krabice**

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	D	210010312	krab.přístrojová 4-5mod bez zapoj.	41,00	12,02	1,00 ks	36,06	41,00	0,00
2	D	210010313	krab.přístrojová 6-8mod bez zap.	48,00	13,92	2,00 ks	55,68	96,00	0,00
3	D	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903,	70,10	23,41	5,00 ks	117,05	350,50	0,00
4	D	210010453	krabice pancéřová odbočná z PH typ 8107	105,00	36,71	38,00 ks	1 394,98	3 990,00	0,00

Montáž celkem:

Celkem za skupinu:

Cena: 4 477,50 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložené (PU)

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	D	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	15,10	5,43	630,00 m	3 420,90	9 513,00	0,00
2	D	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	15,10	5,43	190,00 m	1 031,70	2 869,00	0,00
3	D	210810049	CYKY-CYKYm 4Bx1.5mm2 (CYKY 4J1.5)	15,10	5,43	74,00 m	401,82	1 117,40	0,00

Montáž celkem:

13 499,40 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 13 499,40 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely \ Ukončení kabelu smršťovací záklopkou

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	D	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť.	54,00	14,51	56,00 ks	812,56	3 024,00	0,00

Montáž celkem:

3 024,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 3 024,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí \ Spínače

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	D	215112321	spínač 1-pólový řazení 2 pro žaluzie	49,00	13,95	43,00 ks	781,20	2 107,00	0,00

Montáž celkem:

2 107,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 2 107,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 23 107,90 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Základ 21,00%

Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

1 109,18

Základ DPH

Základ 21,00% 24 217,08 Kč

Celkem: 24 217,08 Kč

HSV**HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vysekání kapes**

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	D	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	42,00	9,12	8,00 ks	72,96	336,00	0,00
2	D	97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	85,00	19,44	2,00 ks	77,76	170,00	0,00

Montáž celkem:

506,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 506,00 Kč

Hmotnost: 0,0200 t

Celkem za ceník:

Cena: 506,00 Kč

Hmotnost: 0,0200 t

Základ DPH

Základ 21,00% 506,00 Kč

Celkem: 506,00 Kč

PSV

PSV \ 800 - 786 Čalounické úpravy

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn.	Množství Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1 D	786631161	Montáž zatemňovací zařízení	192,00	0,00	5,00 ks	0,00	960,00	0,00
2 D	786631161	Montáž zatemňovací zařízení	192,00	0,00	38,00 ks	0,00	7 296,00	0,00
3 D	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické	0,33	0,00	8 256,00 %	0,00	27,24	0,00
Montáž celkem:							8 283,24 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 8 283,24 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 8 283,24 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

	Základ DPH
Základ 21,00%	8 283,24 Kč
Celkem:	8 283,24 Kč

Materiály

elektro

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 D	17016	KV CYKY-O 3 x 1,5 (A)	9,10	630,00 M	5 733,00
2 D	17018	KV CYKY-J 3 x 1,5 (C)	9,10	190,00 M	1 729,00
3 D	17019	KV CYKY-J 4 x 1,5 (B)	12,90	74,00 M	954,60
4 D	34994012	KO KRABICE 8107 KA PRŮCH SVORK IP40	88,00	38,00 KS	3 344,00
5 D	4010	KO KRABICE KU 68-1903 + VÍČKO SVORK 73X42MM	19,50	5,00 KS	97,50
Základ DPH 21,00% =					11 858,10 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 11 858,10 Kč

LEGRAND

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 D	77 026	MOSN DVOJ.SP. OVL.ŽALUZII BÍLÁ	430,00	43,00 ks	18 490,00
2 D	78 814	MOSN KR. RÁM. 4M HOR. BÍLÁ	72,00	1,00 ks	72,00
3 D	78 818	MOSN KR. RÁM. 8M HOR. BÍLÁ	132,00	2,00 ks	264,00
4 D	80 102	BAT KRAB.INST. UNIV 2P HL 40	51,00	1,00 ks	51,00
5 D	80 103	BAT KRAB.INST. UNIV 3P HL 40	79,00	2,00 ks	158,00
6 D	80 252	MOSN/CL MONT. DESKA 4-5M	51,00	1,00 ks	51,00
7 D	80 253	MOSN/CL MONT. DESKA 6-8M	86,00	2,00 ks	172,00
Základ DPH 21,00% =					19 258,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 19 258,00 Kč

Sundrape

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 D	1	roleta black out 230V interier š. 165mm v. 290mm, bez	5 055,30	38,00 ks	192 101,40
Základ DPH 21,00% =					192 101,40 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 192 101,40 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 223 217,50 Kč

	Základ 21,00%
Prořez 5,00%	420,83 Kč
Podružný materiál 5,00%	11 160,88 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	234 799,21 Kč
Celkem:	234 799,21 Kč

Práce v HZS

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 D		úprava podhledu pro zatemňovací zařízení v	250,00	30,00 hod.	7 500,00
Základ DPH 21,00% =					7 500,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 7 500,00 Kč

	<u>Základ DPH</u>
<u>Základ 21.00%</u>	<u>7 500,00 Kč</u>
Celkem:	7 500,00 Kč

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014

Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa

Elektroinstalace - aktualizace 9 2015

Za značku: E -> klimatizace auly

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	6 963,23	6 963,23
2. C23M - Vzduchotechnika - MONTÁŽ	92 430,00	92 430,00
3. C36M - Měření a regulace - MONTÁŽ	450,00	450,00
4. PSV - MONTÁŽ	19 653,59	19 653,59
5. MATERIÁL	12 855,36	12 855,36
CELKEM URN	132 352,18	132 352,18
B. HZS		
6. Hodinová zúčtovací sazba	2 100,00	2 100,00
CELKEM HZS	2 100,00	2 100,00
C. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
7. Dodávka zařízení (specifikace)	630 917,01	630 917,01
CELKEM DODÁVKY	630 917,01	630 917,01
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
8. GZS 3,60%	27 477,69	27 477,69
CELKEM VRN	27 477,69	27 477,69
Σ REKAPITULACE CELKEM	792 846,88	792 846,88

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	792 846,88 Kč	166 497,84 Kč	959 344,73 Kč
Celkem:	792 846,88 Kč	166 497,84 Kč	959 344,73 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ instalační krabice

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67,	22,00	5,44	2,00 ks	10,88	44,00	0,00
2	E	210010453	krabice pancéřová odbočná z PH typ 8107	105,00	36,71	1,00 ks	36,71	105,00	0,00
Montáž celkem:								149,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 149,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 02 - Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a rozvodny \ Kabelové žlaby

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	210020305	kabelový žlab MARS 125/50mm vč. vřka a	140,00	38,63	10,00 m	386,30	1 374,10	0,00
Montáž celkem:								1 374,10 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 1 374,10 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložené (PU)

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	15,10	5,43	24,00 m	130,32	362,40	0,00
2	E	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	15,10	5,43	67,00 m	363,81	1 011,70	0,00
Montáž celkem:								1 374,10 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 1 374,10 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Topné kabely

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	212800001	topný kabel samoregulační na potrubí	25,00	3,92	20,00 m	78,40	500,00	0,00
2	E	215873300	přechodová spojka a koncovka topných	350,00	92,00	1,00 ks	92,00	350,00	0,00
Montáž celkem:								850,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 850,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Volně uložené (VU)

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	210810005	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	15,10	2,78	20,00 m	55,60	302,00	0,00
2	E	210810018	CYKY-CYKYm 7x1.5mm2 750V (VU)	18,10	2,78	15,00 m	41,70	271,50	0,00
3	E	216800433	SYKFY 2x2x0,5 (VU)	13,90	2,78	110,00 m	305,80	1 529,00	0,00
Montáž celkem:								2 102,50 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 2 102,50 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely \ Ukončení kabelu smršťovací záklopkou

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť.	41,30	14,51	8,00 ks	116,08	330,40	0,00
2	E	210100258	ukončení celoplast. kabelu smršť.	54,10	20,88	4,00 ks	83,52	216,40	0,00
Montáž celkem:								546,80 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 546,80 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely \ Ukončení speciálních kabelů

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množství Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	210100503	ukončení celoplast. kabelů do 4x1mm2	41,30	33,07	6,00 ks	198,42	247,80	0,00
Montáž celkem:								247,80 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 247,80 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 6644,30 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

Základ 21,00%
318,93 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	6 963,23 Kč
Celkem:	6 963,23 Kč

C23M - Vzduchotechnika

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv	Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	1	VZT pro sál	92 430,00	0,00	1,00	soubo	0,00	92 430,00	0,00
Montáž celkem:									92 430,00 Kč	

Celkem za ceník:

Cena: 92 430,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

	Základ DPH
Základ 21,00%	92 430,00 Kč
Celkem:	92 430,00 Kč

C36M - Měření a regulace

C36M - Měření a regulace \ 02 - Konzole, rámy, hadice, plech

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv	Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	360020354	konzola pro regulátory teploty, tlaku, podtlaku	300,00	23,75	1,00	ks	23,75	300,00	0,00
Montáž celkem:									300,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 300,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

C36M - Měření a regulace \ 41 - Teploměry, snímače, tlakoměry, analyzátory

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv	Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	360410052	montáž regulátoru teploty s mikrospín. přístr.61113	150,00	27,07	1,00	ks	27,07	150,00	0,00
Montáž celkem:									150,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 150,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 450,00 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

	Základ DPH
Základ 21,00%	450,00 Kč
Celkem:	450,00 Kč

PSV

PSV \ 800-713

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv	Jedn.	Čas	Celkem [Kč]	Hmot./j
1	E	1	Izolace tepelné pro VZT - montáž	19 459,00	0,00	1,00	soubo	0,00	19 459,00	0,00
2	E	889 71 -	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	194,59	0,00	1,00	%	0,00	194,59	0,00
Montáž celkem:									19 653,59 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 19 653,59 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 19 653,59 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

	Základ DPH
Základ 21,00%	19 653,59 Kč
Celkem:	19 653,59 Kč

Materiály

DE-VI

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	E	19805761	sada (spojka + koncovka) k samoregulačnímu kabelu	350,00	1,00	sada	350,00
2	E	98300845	devi-pipeguard modrá 10W/m	250,00	20,00	bm	5 000,00

Základ DPH 21,00% =	5 350,00 Kč
----------------------------	--------------------

Celkem za skupinu:

Cena: 5 350,00 Kč

elektro

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 E	17016	KV CYKY-O 3 x 1,5 (A)	9,10	20,00 M	182,00
2 E	17018	KV CYKY-J 3 x 1,5 (C)	9,10	24,00 M	218,40
3 E	17096	KV CYKY-J 5 x 2,5 (C)	25,60	67,00 M	1 715,20
4 E	17098	KV CYKY-J 7 x 1,5 (C)	28,00	15,00 M	420,00
5 E	23043	KV SYKFY 2x2x0,5	6,50	110,00 M	715,00
6 E	34994012	KO KRABICE 8107 KA PRŮCH SVORK IP40	86,00	1,00 KS	86,00
7 E	43990615	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	6,30	2,00 KS	12,60
Základ DPH 21,00% =					3 349,20 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 3 349,20 Kč

Kabelové žlaby

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 E	00402	kabel.žlab MARS 125/50	125,00	5,00 ks	625,00
2 E	00410	víko MARS 125	78,00	5,00 ks	390,00
3 E	13176	nosník žlabu MARS 125	32,00	20,00 ks	640,00
Základ DPH 21,00% =					1 655,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 655,00 Kč

Spojky, koncovky, kabelová oka

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 E	01556	samolepivá páska SL1	200,00	0,06 kg	12,00
Základ DPH 21,00% =					12,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 12,00 Kč

ZPA Ústí

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 E	405611139013	Regulátor teploty prostorový, 0 až +40°C, typ 61113	1 877,00	1,00 ks	1 877,00
Základ DPH 21,00% =					1 877,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 1 877,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 12 243,20 Kč

	Základ 21,00%	
Prořez 5,00%	0,00 Kč	
Podružný materiál 5,00%	612,16 Kč	

	Základ DPH	
Základ 21,00%	12 855,36 Kč	
Celkem:	12 855,36 Kč	

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 E	1	VZT pro sál - dodávka	525 771,00	1,00 soubor	525 771,00
2 E	2	Izolace tepelné pro VZT	73 960,00	1,00 soubor	73 960,00
Základ DPH 21,00% =					599 731,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 599 731,00 Kč

	Základ 21,00%	
Doprava dodávek 5,20%	31 186,01 Kč	

	Základ DPH	
Základ 21,00%	630 917,01 Kč	
Celkem:	630 917,01 Kč	

Práce v HZS

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 E		HZS pro vzduchotechniku	210,00	10,00 hod.	2 100,00
Základ DPH 21,00% =					2 100,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 2 100,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21.00%	2 100,00 Kč
Celkem:	2 100,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Část : **VZDUCHOTECHNIKA**

Název akce : **Oprava elektroinstalace 1.ZŠ Nové Město na Moravě - III. Etapa**

Místo: **Základní škola Vratislavovo nám. 124 v Novém Městě na Moravě**
Investor: **Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě**

Počet stran: **4**

Přep. na ČÚ 2014	Čís. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis			
		VC 7/78 VC 7/158 M	<u>VZDUCHOTECHNIKA</u>			
			<u>CENÍKY ŘADY M</u>			
1.)		VC 7/78	VZDUCHOTECHNIKA - DODÁVKA		525 771,00 Kč	
2.)		VC 7/158 M	VZDUCHOTECHNIKA - MONTÁŽ		58 780,65 Kč	
			VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍRÁŽKY		33 649,34 Kč	
			VZDUCHOTECHNIKA CELKEM		618 200,99 Kč	
			<u>CENÍKY PSV</u>			
3.)		800-713	IZOLACE TEPELNÉ PRO VZD		93 418,88 Kč	
			<u>HZS</u>			
4.)		Pravidla	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY		2 100,00 Kč	
			CENA CELKEM BEZ DPH:		713 719,87 Kč	

Žďár nad Sázavou, listopad 2014
Vypracoval: Ing. Jiří Danihelka

Přep. na CÚ 2014	Čís. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množ.	Cena v Kč bez DPH		
						jednotková	dodávka	celkem montáž
	1.) a 2.)	VC 7/78	VZDUCHOTECHNIKA					
	1.1	VC 7/158 M	Zař. ř. 1 - VZT pro sál Větrací, vytápěcí vzt jednotka s rekuperací tepla, filtrací, přímým chlazením s možností funkce tepelného čerpadla pro topení, cirkulací, včetně příslušenství a MaR (podrobněji viz. níže) <u>Údaje elektro:</u> 400V, max. proud 2x3,8A, max příkon 2x2,5W, dod. jistič 3x16A char. C, dímenze přívodu CYKY 5Jx2,5, hmotnost 430 kg, odvod kondenzátu 2xDN32mm) <u>Vzduchotechnická část:</u> Skládá jednotky senovíkové k-ce, složená z Al plechu a 30 mm PIR výplně s koeficientem tepelné vodivosti (λ = 0,024 W/mK). Tep. izolace pláště (třída T2), potlačené tep. mostů (třída TB1). Přívodní ventilátor Me.110.EC3 - 400V, 3,8A, 2500 W (3900 m3/h / ex tlak 230 Pa, 4600 m3/h / 0 Pa) Odvodní ventilátor Mi.110.EC3 - 400V, 3,8A, 2500 W (3900 m3/h / ex tlak 200 Pa, 5000 m3/h / 0 Pa) K750.G_rekuperací výměník (5400B) s účinností 69% provedení 42 (podlahové) konfigurace 0 filtr přívod kazetový třída F7 filtr odtah kazetový třída F7 B.x_by-pass C.x_cirkulace CHF_atypický 1-okruhový přímý chladič H.400/400_obdélkové hrdlo Ke.400/400.x_uz. klapka obd. přívod KL400/400.x_uz. klapka obd. odtah H.400/400.P_příplatek pružná manžeta obd. dodávka v dílech (5400B) sestavení jednotky - paušál (5400B) Příslušenství (měření a regulace, regulační prvky): Servopohon LM 24A (by-passová klapka) Servopohon LM 24A-SR (cirkulační klapka) Servopohon LM 24A-SR (uzavírací klapka e1) Servopohon LM 24A (uzavírací klapka i1) vývod kondenzátu pr.32 (plast) - mimo podstropních základových rám Podstavné nohy (4x3 ks) RD4 400V-EC / 400V-EC (5400B), vč. ethernet připojení RD4-IO - expander CF.3000 - příslušenství pro regulaci otažek ventilátorů na konstantní průtok manostat filtru e1 (PFe, 0-500 Pa) manostat filtru i1 (PFI, 0-500 Pa) SW_hlavní výplně (všechny velikosti jednotek, všechny regulace) Regulátor - ovladač CP 19 RD (nástěnný) ADS CO2 24 - čísla CO2, prostorové	ks	1	171061,-	171061,-	17106,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	1866,-	1866,-	0,-
				ks	1	1866,-	1866,-	0,-
				ks	1	8342,-	8342,-	0,-
				ks	1	8342,-	8342,-	0,-
				ks	1	28256,-	28256,-	0,-
				ks	4	0,-	0,-	0,-
				ks	1	3678,-	3678,-	0,-
				ks	1	3678,-	3678,-	0,-
				ks	4	781,-	3124,-	0,-
				ks	1	5786,-	5786,-	0,-
				ks	1	6728,-	6728,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	2135,-	2135,-	0,-
				ks	1	3104,-	3104,-	0,-
				ks	1	3104,-	3104,-	0,-
				ks	1	2135,-	2135,-	0,-
				ks	2	0,-	0,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	0,-	0,-	0,-
				ks	1	23232,-	23232,-	0,-
				ks	1	2377,-	2377,-	0,-
				ks	1	7266,-	7266,-	0,-
				ks	1	1166,-	1166,-	0,-
				ks	1	1166,-	1166,-	0,-
				ks	1	879,-	879,-	0,-
				ks	1	4575,-	4575,-	1144,-
				ks	1	3812,-	3812,-	953,-

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014

Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa
Elektroinstalace - aktualizace 9 2015

Za značku: F -> klimatizace 2.NP

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	1 358,73	1 358,73
2. C751 - Vzduchotechnika - MONTÁŽ	13 711,28	13 711,28
3. HSV - MONTÁŽ	1 505,27	1 505,27
4. MATERIÁL	45 985,70	45 985,70
CELKEM URN	62 560,98	62 560,98
B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
5. GZS 3,60%	2 252,20	2 252,20
CELKEM VRN	2 252,20	2 252,20
Σ REKAPITULACE CELKEM	64 813,18	64 813,18

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	64 813,18 Kč	13 610,77 Kč	78 423,95 Kč
Celkem:	64 813,18 Kč	13 610,77 Kč	78 423,95 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

C21M - Elektromontáže \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační krabice

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv. Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1 F	210010453	krabice pancéřová odbočná z PH typ 8107	105,00	36,71	1,00 ks	36,71	105,00	0,00
Montáž celkem:							105,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 105,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložené (PU)

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv. Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1 F	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2,5mm ² (CYKY 3J2.5)	15,10	5,43	43,00 m	233,49	649,30	0,00
2 F	216800549	SYKFY 2x2x0,5 (PU)	13,90	5,43	28,00 m	152,04	389,20	0,00
Montáž celkem:							1 038,50 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 1 038,50 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C21M - Elektromontáže \ 10 - Ukončení vodičů, soubory pro kabely \ Ukončení kabelu smršťovací záklopkou

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv. Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1 F	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť.	51,00	14,51	3,00 ks	43,53	153,00	0,00
Montáž celkem:							153,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 153,00 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 1296,5 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Základ 21,00%

Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu

62,23 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 1 358,73 Kč

Celkem: 1 358,73 Kč

C751 - Vzduchotechnika

C751 - Vzduchotechnika \ Část A3 - Potrubí

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv. Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1 F	75154-0001	Montáž a dodávka potrubí pro odvod	210,00	0,00	28,00 bm	0,00	5 880,00	0,00
2 F	75154-1111	Montáž potrubí Cu předizolovaného 6(1/4" x	62,20	11,80	28,00 m	330,40	1 741,60	0,00
3 F	75154-1112	Montáž potrubí Cu předizolovaného 10(3/8"	68,10	12,90	28,00 m	361,20	1 906,80	0,00
Montáž celkem:							9 528,40 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 9 528,40 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

C751 - Vzduchotechnika \ Část A5 - klimatizační a chladicí zařízení

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv. Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1 F	75171-1113	Montáž klimatizační jednotky vnitřní	1 360,00	258,00	1,00 ks	258,00	1 360,00	0,00
2 F	75172-1111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jřáz.	2 800,00	530,80	1,00 ks	530,80	2 800,00	0,00
3 F	99875-1202	Přesun hmot pro VZT přes 12 do 24m -	0,55	0,00	41,60 %	0,00	22,88	0,00
Montáž celkem:							4 182,88 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 4 182,88 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 13 711,28 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

Základ DPH

Základ 21,00% 13 711,28 Kč

Celkem: 13 711,28 Kč

HSV

HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Odvoz sutí

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv	Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	F	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a	1 290,00	400,80	0,03	t	12,02	38,70	0,00
2	F	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	259,00	7,50	0,03	t	0,22	7,77	0,00
3	F	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z	312,00	0,36	0,15	t	0,05	46,80	0,00
4	F	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného	400,00	0,00	0,03	t	0,00	12,00	0,00
Montáž celkem:									105,27 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 105,27 Kč

Hmotnost: 0,0000 t

HSV \ 801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy \ Vybourání otvoru

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn	Množstv	Jedn.	Čas	Celkem	Hmot./j
1	F	97103-3171	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do	140,00	36,60	10,00	ks	366,00	1 400,00	0,00
Montáž celkem:									1 400,00 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 1 400,00 Kč

Hmotnost: 0,0300 t

Celkem za ceník:

Cena: 1 505,27 Kč

Hmotnost: 0,0300 t

Základ DPH

Základ 21,00% 1 505,27 Kč

Celkem: 1 505,27 Kč

Materiály

elektro

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	F	17022	KV CYKY-J 3 x 2,5 (C)	14,90	43,00	M	640,70
2	F	23043	KV SYKFY 2x2x0,5	6,50	28,00	M	182,00
3	F	34994012	KO KRABICE 8107 KA PRŮCH SVORK IP40	88,00	1,00	KS	88,00
Základ DPH 21,00% =							910,70 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 910,70 Kč

FRIMEC

Poř.č	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	F	Cu potrubí 1/4"	propojovací potrubí včetně izolace a chladiva R410A	185,00	28,00	bm	5 180,00
2	F	Cu potrubí 3/8"	propojovací potrubí včetně izolace a chladiva R410A	205,00	28,00	bm	5 740,00
3	F	čerpadlo	externí plovákové	6 500,00	1,00	ks	6 500,00
4	F	split	F5WMY 50BR / F5LCY 50BR 1,6 - 5,1 / 1,5 - 5,3 kW vč	27 655,00	1,00	ks	27 655,00
Základ DPH 21,00% =							45 075,00 Kč

Celkem za skupinu:

Cena: 45 075,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 45 985,70 Kč

Základ 21,00%

Prořez 5,00% 0,00 Kč

Podružný materiál 5,00% 0,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 45 985,70 Kč

Celkem: 45 985,70 Kč

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: zakázka 14/2014

Název: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě – III. etapa

Elektroinstalace - aktualizace 9 2015

Za značku: G -> stavební úpravy 3.NP

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. HSV - MONTÁŽ	11 598,20	11 598,20
	2. PSV - MONTÁŽ	7 486,77	7 486,77
	CELKEM URN	19 084,97	19 084,97
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	3. GZS 3,60%	687,06	687,06
	CELKEM VRN	687,06	687,06
Σ	REKAPITULACE CELKEM	19 772,03	19 772,03

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	19 772,03 Kč	4 152,13 Kč	23 924,16 Kč
Celkem:	19 772,03 Kč	4 152,13 Kč	23 924,16 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 4.11.2015

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem Ilmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525761

HSV

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Množství	Jedn.	Čas celk. [Nmin]	Celkem [Kč]	Hmot./jedn. [t]
1	G	1	Stavební úpravy 3.NP - práce a dodávky HSV	11 598,20	1 189,80	1,00	soubor	1 189,80	11 598,20	0,00
Montáž celkem:									11 598,20 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 11 598,20 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 11 598,20 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Základ DPH

Základ 21.00% 11 598,20 Kč

Celkem: 11 598,20 Kč

PSV

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Čas/jedn. [Nmin]	Množství	Jedn.	Čas celk. celk.[Nmin]	Celkem [Kč]	Hmot./jedn. [t]
1	G	1	Stavební úpravy 3.NP - práce a dodávky PSV	7 486,77	316,50	1,00	soubor	316,50	7 486,77	0,00
Montáž celkem:									7 486,77 Kč	

Celkem za skupinu:

Cena: 7 486,77 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Celkem za ceník:

Cena: 7 486,77 Kč
Hmotnost: 0,0000 t

Základ DPH

Základ 21.00% 7 486,77 Kč

Celkem: 7 486,77 Kč

ROZPOČET

Stavba: Oprava elektroinstalace 1. ZŠ Nové Město na Moravě - III. etapa
Objekt: G - Stavební úpravy 3.-NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 598,20 0,806

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 200,34 0,666

1	317168112	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	1	245	245,00	0,023
2	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,385	87,1	4 955,34	0,643

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 087,24 0,139

3	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,77	42,1	621,82	0,007
4	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	14,77	109	1 609,93	0,058
5	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,77	95,7	1 413,49	0,044
6	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1	586	586,00	0,017
7	553313630	zárubeň ocelová pro porobeton YH 115 800 L/P	kus	1	856	856,00	0,013

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 310,63 0,001

8	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	3	37,9	113,70	0,000
9	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13	40	520,00	0,001

99 Přesuny hmot a suti 676,93 0,000

10	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,242	452	109,38	0,000
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,242	259	62,68	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,452	9,75	14,16	0,000
13	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,242	500	121,00	0,000
14	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných do 1 km	m3	0,242	509	123,18	0,000
15	997131519	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných	m3	1,452	41	59,53	0,000
16	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,748	250	187,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 7 486,77 0,024

766 Konstrukce truhlářské 6 901,98 0,018

17	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	14,77	32,2	475,59	0,000
18	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1	508	508,00	0,000
19	811617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub	kus	1	3610	3 610,00	0,016
20	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1	164	164,00	0,000
21	549141100	kování bezpečnostní Rostex R1,knoflík-klika R1 Cr	kus	1	2130	2 130,00	0,002
22	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,018	799	14,38	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 584,79 0,006

23	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	19,30	30,30	584,79	0,006
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Celkem 19 084,97 0,830